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KYMA

MOBILITA

KYMA MOBILITA' S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capi Sociale sottoscritto: € 5,497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO QRDINATIVO
2024 1.425 08/07/2024 3.656,38

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

tremilaseicentocinquantasei e 38 / 100

BANCA POPOLARE DI BARI

BELLIZZI TECNOLOG PER IL TRASP. SRL

VIA DEI BUCANEVE, SN, LOTTO M/4

70026 MODUGNO (BA)
Partita IVA: 06192570726 C.F, 06192570726

CC 13.07.0001;

IBAN: IT6910542404002000001000146

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 24/30/186 del 30/04/2024

PAGAMENTO FATTURE N.

CIG B11F24514E

24/30/187 CIG B12464749D, 24/30/188 CIG B14D521B29, 24/30/186

IMPORTO LORDO 3.656,38

TOTALE RITENUTE 0,00

IMPORTO 3.656,38
CASSA CASSA

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO

3.656,38

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

BISPONIBILITA'

GENTE AMM.VO

IL DIRETTORE




\
e
FATTURAELETTRONICA Id SDI: 12024594385 Data SDI: 02/05/2024 11:51
Formato Trasmi;slor_le:__ FPR12

" Mittente ' ‘Destinatario

BTT BELLIZZ] TECN.PER [L TRASP. SRL KYMA MOBILITA' S.p.A.
VIA DEI BUCANEVE SN LOTTO L4 VIA CESARE BATTIST], 657
70026 - MODUGNO - BA - T 74010 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: [T0G192570726 P.IVA: [TO0146330733

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Cedice Uficio: SWKJPTT

e e —n — - —_—— — a — -

( Dati Fattura

Natura Documento Numero Data Importo Totale

Fattura 24301187 2024-04-30 EUR 637,07

Causale

Targa: FMO8ETE

Marca: HEULIEZ

Modello: GX137

Telaio: VJ14014J40N003576

KM.: 517932

Dossier numero: 224040056

data dossier: 03/04/2024

Cperazione assoggettata a split payment con VA non incassata dal cedente ai sensi dell ex art. 17-ter del DPR 633/1972

Dati ordine acquisto

Ond.109/2024 Data Ord. 2024-04-08 CIG B12464749D

Dati DDT

{ Dettaglio linee Fattura ~ T TR T T e e e
Articolo ] Descrizione 1 Qb i Pr.Unitario | Sc./Magg. Pr. Totale § VA
FC ORDINE N,109/2024 del 08.04.2024 0 0% 2%
FC CONTROLLI IMPIANTO FOGMAKER 0 0% 2%

MANCDOPERA 3 38,00 0% 114,00 2%
FC CONTRQOLLI DI TENUTA IMPIANTO 0 0% 2%
FC RICAMB! CONSEGNATI NS DDT 247/24 0 0% 2%
40380 | TUBO RILEV. FUOCO HP D& ARANCIO 15 22,00 0% 330,00 2%




Articolo Descrizione Qta Pr, Unitario Sc./Magg. Pr, Totale A~
4296 PROTEZICNE A SPIRALE 6 Mt . 1 66,00 0% | 6600 2%
4249 BOCCOLA TERMINALE PER TRACCIA 1 3,20 0% 3,20 2%
425802 | RACCORDO HP TERMINALE CIECO 1 8,99 0% 8,99 2%
FC ClG B12464745D 0 0% 2%
FC VS PROT.0006313/2024 del 09/04/2024 0 0% 2%
Dati Riepiioge, o T T T i
Natura/Esigibilita IVA | Spese accessotie | Arrotondamento 2 Al IVA | Imponibile [ ‘Imposta
$ (scissione dei pagamenti) SCISSIONE PAGAMENTI 0.00 B 0.00 22 % 522,19 114,88

Condizioni Pagamento flodalita DataScadenza_[ Importo llstih,rto IBAN

' Dati pagamento

Pagamento completo

Cod. Pag. BONIFICO Bonifico EUR 522,19 | BANCA POPOLARE DI BARI | ITB810542404002C00001000146
BANCARIO 60 GG.D.F.FM

Dafi Trasmittente: IT06192570726 - Progressivo Invio; 14882

Versione Style 2,10.1 -

PNC_ NIVA LL43
DATA DI REGISTR._{} § MAG. 1024




FATTURAELETTRONICA

1d SD1:12024594385 Data SDI: 02/05/2024 11:51

- Mittente I

. ‘Destinatario , Ce L

Formmato Trasmissione: FPR12

BTT BELLIZA TECN.PER IL TRASP. SRL
V1A DEI BUCANEVE SN LOTTO L/4
70026 - MCDUGNO - BA - IT

P.IVA: [T06192570726

| .

! Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario}

!
i

!
. -, T
! KYMA MOBILITA' S,p.A. |

| VIA CESARE BATTIST!, 657 |
| 74010 - TARANTO - TA - IT i
| P-IVA: T00146330733 |
i Codice Ufficio: SWKJIPTT !
: {

Dati’ Fattqm

T S R

o N !

Natura Documento Nutmero

Importe Totale

Fattura 24/301187

EUR 637,07

Causale

Targa; FMO88TF
Marca: HEULIEZ
i Modello: GX137

| Telaio: VJ14014J40N003576
KM.: 517932

Dossier numero: 224040056

data dossier: 03/04/2024

it

! Operazione assoggettata a split payment con VA non incassata dal cedente al sensi dell ex art, 17-ter de) DPR 633/1972 !

R U s ety Amt g x - ¢

* Dati ordine acquisto

P - -— -

I Crd.109/2024 Data Ord. 2024-04-08 CIG B12464749D

T o e e v -

[P —

" Dati DDT

Ml et b ded e et = -

1, L

- Dettaglio linee Fattura

i e e

o i . - T f

Articolo & Descrizione

Sc/Magy. Pr. Totale

FC ORDINE N.10%/2024 del 08.04.2024

0 0% 2%

EC CONTROLU IMPIANTO FOGMAKER

0% 2% |

MANODOPERA

0% 114,00 2%

FC CONTROLLI DI TENUTA IMPIANTO

PR

0 0% 2%

FC RICAMBI CONSEGNATI NS DDT 247/24

e

I 0% 2%

40380

TUBORILEV, FUOCQHP D& ARANCIO,

s 0

22,00 D% 330,00 2%




viIs

T !

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
Conv. n. del
IL RESP. UNITA’ PERSONALE
per supervisione
* |Determ. A.D. n. del
DATA FIRMA
Delib. CA. n. del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA’ CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA - FIRMA
Delib. CA. n. del
Delib. C.A. n. . del
UFFICIO RAGIONERIA B
verifica dati contabiti Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento -

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE IL RESP. UNITA’ TECNICA
per supervisione
IL'RESP. UNITA’ GONTABILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

UFFICIO TEGNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

Data scadenza pagamento

UNITA’ AA.GG. E PP.RR
Verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA iL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisiong _
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
NOTE:

Conferimentodel......ccoveeeeevrerericininnns

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

Prot....ceievienes

DATA FIRMA




— e : , e e oo s e
-Articolo Desctrizione I Qitd _Pr. Unitario : Sc./Magg, Pr. Totale ! VA
4296 | PROTEZIONE A SPIRALE B Mt " 6600 | 0% 6500 | 2% |

|

4249 BOCCOLA TERMINALE PER TRACCIA 1 3,20 -0% 3,20 2%

1

1

425802 | RACCORDO HP TERMINALE CIECO 1 8,89 0% 8,99 2% ;

FC CIG B12464749D 0 0% 2% |

= |

FC - VS PROT.0006313/2024 del G9/04/2024 -0 1 0% - 22%
- xati Riepilogo - Su Tt i,I_ ‘ o : o ‘
R SOl e RO O P A e gl Y e R en . PR

MNatura/Esigibilita IVA Spese accessorie | Arrotondamanto | Al IVA | Imponibile | Tm, :

S (scissione del pagamenti) SCISSIONE PAGAMENTI 0.00 0.00 22% 522,19 114,88 ;

":Défi pagé_rpénto - '57.;,,- ,_L"\j Qo ‘1 P ‘J_ Lo ‘;f:“:"“ " e
ol :—: et ‘T S Y T P YL s cx "!1' i LanE LT T i !
Condizioni Pagamento Modalita { Data Scadenza i Importo | Istituto IBAN !

i Pagamento completo

‘ B | S

[ Cod. Pag. BONIFICO “Bonifico ' ’ { EURS22,19 | BANCA POPOLARE DIBAR! | [T6910542404002000001000146 |

1 BANCARIO 80 GG.D.F.FM ; f ;- :

Dati Trasmittente: ITO8192570726 - Progressivo Invio: 14882

Versione Style 2.10.1

PNC A
= DATA DI REGISTR._{ 6 MAG. 2024 -



MOBILITA - :

VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accentamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del
IL RESP. UNIiTA’ PERSONALE
per supervisione
- |Determ. A.D. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Data scadenza pagamento
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI N
per supervisione Conir. Rep. n. del
DATA FIRMA '
Delib. CA. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA .- -
verifica dati contabili -= Delib. G.A. n. “del
data scadenza pagamento indicata in fattura o Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta/' DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
I 0 - -
D”‘H‘ﬁ gy, [['RMA DEL RESPONSABILE IL. RESP. UNITA’ TECNICA
‘ - persupenvisiohe -
IL RESP. UNITA’ GONTABILITA' E BILANCIO -|[PATA FIRMA DEL RESPONSABILE -
per ;qperwsmne

ot of 40w, F'RW/WMJ

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lam

IL CAPD AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

. Data scadenza pagal Knto

GAMENTO 60 Gcf D/éFM

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEY/RESP@NSABILE -
17 6IU, 702 W

DATA FIRMA IL RESPONSABT TEQNICA

per supervisione
A FIRMA DEL ABILE
17 GIU. 2024
UNITA’ AA.GG. E PP.RR NOTE: .
Verifica conferimento incarico
Conferimentodel.....cooeiiviiienveeiinienen Prot... e
IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




KYMA -
MOBILITA

N e A
_ Y
GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: ﬁ Ditta: 3 { S\ Ofc-

SEZIONE 1 \26] 0 2 / 3 wvoro e _A2/24

ANALISI PRELIMINARE BUS IN AVARIA - data COMMESSA Nr.
|
Tipo ! l Allegato i
Presente in . Data
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo Copia
commessa documento P
Copla gialla

. ;
1. Bofla dl avarla officina V / C. gg/q 6_320 4

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

3, Mail “Richiesta di preventive” (punto “I” della ‘

procedura) 4 j ! C 03/ Ct / v
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto { < A;

“IN" della procedura) \/ & Og / 4 l5 950 él v
5. “Ordine dl esecuzione del lavor?” (punto “IV*, J

“V" @ "VI” della procadura) \/ v C OQ/ CI 63/3 \ﬁq 4
6, D,D.T.emesso dal riparatore di ?_onsegna bus \/ x/ O /lcj/L' GSS' [ \/

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI /

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritro con v j

le modalith descritte al punto “VII” della 0 i Oﬁ/f / v

procedura i
%, Altri documenti:
10.

/)
12
Controllo eseguito da: flrm@/

SEZIONE 2 ‘

DagK /§ Note:

VERIFICA FATTURAZIONE Nr.fagtur;;zg\so\ \ 5‘} Data fattura: %\%\2@2% lmpoﬂ¥- <0949 /A

NOTE:

. | firma Data
Capo Unita Tecnica: | m 176U, 202 1 |
| L KYMA MOBILITA 5.p.A.

S i 4 Sacleth per Aziorl con Socio unico soggettd a dirazione ¢ coordinamento da parte del Comune di Tarant-:
l Vg Casare Battistl, 857 = 74121 Taranto, 099 7356111 « Fax 099 779424,
cmmgm i s Tim e Whe T2 e PAQ e LT Iy Tum R
TARAMTNO C.F., PIVA 2 W Iscrizlone 2) Reigistro imprase df Taranto 0viq6130753 - Capitate Soclale ¢ 2.340.453,00 ink. vard
TAALY ® et -

T ' -—
D Y T e o oo



o Geew KYMA

3G MOBILITA

“VERBALE DI COLLAUDO"

[Punto “VI" della procedura)

(BUS AZ. 703 — REVISIONE IMPIANTO ANTINCENDIO ) km $2s. 446}

i giorno \-H S I‘ZQ , dlle ore 1300 | presso la sede AMALT, si procede alla redazione del

wwerbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta BTTSURL,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot.6313/24 del 09/04/2024.

Sono presenti:
- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di

Tecnica Complessa” par, 250 (min. 170)

------------------------------------------------------------------------------

SEZ 1: RELATIV.A Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:
CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE___ PofRsO

“Resp. Unita

IN DATA

\('(51 L , QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN

ESERCIZIO .

-) Eventuali osservaziont:

LA eATow B @omERtar wond oo | STATE SRFLTOOC s
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): Q&Posmvo [ ] NEGATIVO
(barrare il caso che ricorre)
Il Roppreserﬁgaell'AMAT
| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18 J

SEZ. 2: RELATIVA
KYMA MOBILITA S.p.A.
Sacieth per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarant¢
Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto [ 099 7356111 - Fax 099 779424;
www kymamobilita.it - kymamobilita@kymamebilita.it - PEC: kymamobilita@pec.kymamobilita.f
YARAMNTO C.F., P.ivVA e N°iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers

CAMTALE DI MARE

(it s e e
Mm




&3 KYMA

MOBILITA

ALLA CONSEGNA DEl RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura deil’ Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a}, b), ¢) e d), riporta futti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a ] c d e
| Esito verlfica
Pr. Denominazione ricambio Quantité Cosio/ rlcambi sostituiti
S| NO
‘ /
3 /
4 /
5
]
7 /
8 /
? /

AN

AN

N

AN

RN

AN

o
~N

—
~g

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricotre)

M POSITIVO

KYMA MOBILITA S.p.A.

‘r Societ per Azioni con Socto unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune diTarantg
Via Cesare Battisti, 557 - 74121 Taranto [ 099 7356111~ Fax 099 779424;

www.kymamobilita it - kymamohilita@kymamobilita.it - PEC: kymamobilita@pec. kymamobilita i

TARANTO C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro mprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int. vers

CAPTALE DI MARE

| 4 P




N KYMA

.. MOBILITA
LS
BOLLA Data 30/04/202,_4
Numero problema - 116.320
DI SEGNALAZIONE AVARIA Nun?ero commessa /W%BE)Z/
j Data registrazione: Autobus 0703 |
30/04/2024 12150.24 Autista  ETTORRE MARIANNA -

Localité avaria: DEP
mserlta da: INCARDONA SEBASTIANO
PROGRAMMATO . RIPRISTINO IMPIANTO ANTINCENDIO

S : : _ : e 1:"-» e S —
Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito: MeGomm oy QQS‘SKQA /{ Wope
e nean, VRACCIE Gam mw&o o Bﬁ@m 2o

%gg A aoeda com ERRAE LS @2(@8\2;{ %

1
ra
g

Invio ditta esterna:

Collaudo ditta -
§ esterna:
‘Data e ora %&l\,@i[% )/LLZ{ADO

'restituzione esercizio:

Firma Operatore

-
BAMTICE T A 0 s LA o BN LA T LEPL - B o



@ Conirollo Q_.Sca_m

o hec _A_ 1ST: K Revisione

[ 1 Ricarica mimBo

_.com_n.u _AV\I N , | ordine dilavoro
paie o o8, vb . SR S
Clienta ’ ’ ' -* | Tipo di veicolo o Bunnj__._n J numero nwm:am_m \ numero di teldio o
- ' . . iorge
Firmo cliente @
= - = —
1. }nmwac_&oa a pisione na [J | 5, Sisiemna di distibuzione PR
::::: .. Daota ) } : A . - AT
1.1 prod.” O.\_ \.VO—D" Press:[Bl OK .m;m./_ NQND 5.1 Camingig fiindonole o g
zq..mm:n_m” O 20 Litri: _HWW_ » OK Adone 52 J__._ﬂu__.nuosm. ¥ O
1.2 Contrallo furzionale .. O B { 53 Danni/perdie ¥ O
"1.3 Sensore vite di sicurezo NAOS I B 5.4 Provoinpressione NaAD OO
1.4 Danni/perdite b | 5.5 PulFioerialloceio naD 3 O
1.5 Scatold diprotezione nal O D | éa. Rilevamento idropneumatico NA. []
1.6 Card FiorH ‘ N.A. 1 Ol Adone
- :n.ﬂ\ﬂonnom,zazmnno i Sl S 6.1 Caontrollo funzionale o o
2. Attivaiore 185 E LoNac O g0 nsgliozone M 7
2.1 N Seriale: Press: @m_ ok mﬁ..uuL,. 6.3 Danni/perdiie ﬂ
2.2 Conirollo funzionole - O B 64 Aftivotori manual : z.>.ﬂ o oo
2.3 Donnl/perdite S & O | 4.5 volvolosolenoide Med O O
2.4 .nnnnu\ﬂonnomzoionno NalDl O O é.6 Sisiemozione dello fraccic ) NAaO D ﬂ
3. Novec™ System ne. [ 1 éb, Affivazione elghrica O Aziont;
3.1 Zwmmuu_mm Press: [ OK . 4.7 Confolio fupgBnole NaD O D
32 Confrollo ok @mnm 6c. Altivgrione meccanica OF. Adone
m.w Domsd i M O 4.8 Centrollo funzionale NADO O O
. )
3.4 o p |7 Hichetie e sigill Ok Adiane;
- - w U - . 1 N
4. Allarme e cabloggio ox aong /-1 Smibol/efichette % M
4,1 Controlle funzionoler NaO W DO 7.2 Sigi , .
Controllo/revisione respinio & _H_ Cre ~0Ore vinggio Km Firmo del wmnano esecutare .
Controllojrevisione approvaio]l ]| 525 V& HAGNGIA A \

Note/ azioni:

SOSOTONE ToBO + SARALE TRACAN QLENAMENTT
LBASTINO SENSORE + VT by SIORETIA

COLITVONE FREER Fa0 SeplCD + m.omuﬂcgo_/,m

ftessuice scraxo (coven RAGONGAMEN 10 ey
Rengong - Pecorucsions Owgmomp

_ Paim No, 8UL7-UUZ -

s

Version: 2.1



BTT s.u.r.l.

Officina-autorizzata Deutz
Officina autorizzata Temsa
Officina autorizzata Solaris
Officina autorizzata Cummins
Officina autorizzata Webasto,

Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettagiio.

Destinazione
KYMA MOBILITA' S.p.A.
VIA CESARE BATTIST!, 657

Destinatario
KYMA MOBILITA' S.p.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657

SBTT

74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA}
ITALIA ITALIA
P. IVA: IT00146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO pagt /1
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data dossier Nota
247 19/04/2024 004551 224040441 19/04/2024
Condizione di pagamento Banca ’

BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM

Rif]

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dell ex art.17-ter del. DPR 633/1972

Descrizionc GGG

RICAMBI FOGMAKER

AZ 719 - NS RIF HB 224030490 LAVORI IN GARANZIA

1 1062-02-030-R

BANCA POPOLARE D! BARI

ESTINTORE 6.5 L HP/PS/SM VERIFICATO E RESO FUNZIONANTE

AZ 659 - RIF VS ORDINE LAVORO 108/24 NS

1 - 1062-02-030
1 1656

ESTINTORE 6.5 L - HP/PS/SM

ATTIVATORE HP-31B/RT/PS14-AMP-5/N 354812

Az 703 / SCORTA MAG. - RIF VS ORDINI 109/24 e 124/24

1 1656 ATTIVATORE HP-31B/RT/PS14-AMP 5/N 354817 SCORTA
30 40380 TUBO RILEV: FUOCO HP D6 ARANCIO 15 X2 MT

4296 " PROTEZIONE A SPIRALE 6 MT

4249 BOCCOLA TERMINALE PER TRACCIA

4258-02 RACCORDO HP TERMINALE CIECO

i
Causale Aspetto esterno N° Collo Peso totale Trasporto effettuato da
CONSEGNA RICAMBI IN PALLET 1,00 0,0000 kg’ Mittente J
Data partenza Ora partenza Carico : Scarico
19/04/2024 12:46 MODUGNO (BA} (
Data arrivo | Ora arrive Vettore
/\ i

Firma conducente Vettore

Firma destinatario

Texte

Bellizzi Tecorologie per il
trasporto s.u.rl.

Via dei bucaneve s.n.

1 - 70026 Modugno (BA)
Tel,: +39 080 8645500
Fax: +39 080 8645503

Bellizzl Teconclogie per il

trasporto s.u.rl. Uniti Locale 1
Strada Comunale 4

1- 74016 Massafra (TA)

Tel.: +39 080 5058296

Fax: +39 080 9757060

A,

DELYT®

Posta certificata:
bttsurl@legalmail.it

Capitale sociale € 50.000,00 i.v.
Iscriz. REA 468562
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0006313/2024. del 09/04/2024 08

Kyma Mcbilitd S.p.A. Protocolle In uscita n.

KYMA

MOBILITA

Spett.le  BTT SURL

Via dei Bucaneve s.n.

70026 Modugno (BA}
info@bttsurl.it, bitsuri@legalmall.it

Lavore n, 109/2024 del 08.04.2024

OGGETTO: bus n. 703 - Ordine di esecuzlone dei lavorl per REVISIONE IMPIANTO ANTINCENDIO

G B12464749D

Visto che:

a.
b.

A seguito della richiesta di intervento Inviata in data 03/04/2024;

Il preventive specifico relativo al caso In esame, pervenuto in data  03/04/2024, prot. 5950/24 indica 1l costo totale
dell’Intervento In € 522,19 + IVA;

Tanto premesso, si emette 'ordine di esecuzione del lavorj aile seguenti condizloni:

1.
2.
3,

costo dell'intervento: € 522,19 + IVA;
tempo di esecuzione dell'intervento: n, 5 glorni lavorativl dalla data di ricevimento della presente;
penale per ritardata consegna;: pari al 2% dell'Importo del lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla concorrenza

del 10% di tale importo. Superato tale Imite I'AMAT provvederd al ritiro del veicalo, addebitando alla ditta ogni onere

relativo, nessuno ascluso;

garanzla sull'intervento: 1 anno;

consegna autobus; consegna ¢fo Amat a Vs carico;

redazione da parte di AMAT del “Verbale di colloudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale saré redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momenta del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si
precisa che la Sezlone n, 2 d! tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambl sostitultf di Importo superiore a
€ 100,00. L'aventuale esito negativo del predetto verbale non consentird [a liquidazione della fattura relativa ai lavori
eseguiti. Sard Vs, facolta richiedere copia del suddetto verbale;

Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)

Codice destinatario: SWKIPZT.

RIf.: Ing. Marianna Ettorreé%@

Direzione Tecnica: Ihg. May, IPiazza
(

Il Direttore Generale f.f.

Do tro Caallo

KYMA MOBILITA S.p.A.

g Societd per Azionl con Socio urico suggetta a direzione e cocrdinamento da parte del Comune di Tarantg

[ via Cesare Battisti, 657 — 24121 Taranto / 099 7356111~ Fax 099 772424;

vorw kymamobilita it - kymamobllita@kymamobillta.dt - PEC: kymamobllita@pec kymamobilita.t

TARANTD C.F., P.IVA & N° iserizione al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int, vers
CAMTALE T MAXT
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(A

Prot. N. 0005950/2024 del 03/04/2024
¢ Dettaglio Email %D
Jo

Oggetto: Fwd: RICHIESTA PREVENTIVO
A: kymamobilita@kymamobilita.it
Da: martanna.ettorre@kymamabilita.it

03/04/2416:53:32

—— Messaggio Inoltrato ——
Oggetto:R: RICHIESTA PREVENTIVO
Data: Wed, 3 Apr 2024 16:48:07 +0200
Mittente:Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl) <info@bttsurl.it> (mailtoinfo@bttsurl.it)
A:  ‘Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilitd' <praticheamministrative@kymamobilita.it>
(mailto;praticheamministrative@kymamobilita.it), 'Marianna Ettorre’ <marianna.ettorre@kymamobilita.it>
(mailtormarianna.ettorre@kymamabilita.it)



Buonasera,
Con riferimento a quanto richiesto, allego i preventivi relativi agli interventi FogMaker effettuati a Marzo.

Per maggior precisione Vi informo che per la 659 Siamo in attesa di ricevere Estintore ed Attivatore da Ofira e che per la
703, abbiamo indicato i ricambi che si consiglia di sostituire prima di riarmare il sistema come da Report rilasciato il giorno
27 Marzo.

Cordiali saluti

Enzo Chiechi

Cordiali Saluti / Mit freundlichen GriiRen / Best Regards

BELLIZZI] MAGAZZINO BTT SRL

. ~it

— G R D U P — Via dei Bucaneve - 70026 Modugno (BA)

M +39 080 914 62 42 (f )
M +39 080 914 91 98 (@]

Le informazioni, i datf ¢ le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di nztura privata e come tali possono essere riservate & sono, comungue, destinate
esclusivamente ai destinatari indicati in epigraft.

La diffusione, distribuziene e/o la copiatura de] documento trasmesso da parte di qualsiasi suggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’art. 616 ¢.p., sia ai sensi del d.]gs. n.
196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo ¢ di darcene immediata comunicazione anche inviande un messaggio di ritomo all’inditizzo c-mail del mittente.

Grazie!

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or otherwise used by

any other person,

If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.Igs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

Da: Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilita <praticheamministrative@kymamobilita.it>
{mailto:praticheamministrative@kymamaobilita.it)

Inviato: mercoledi 3 aprile 2024 09:48

A: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it> (mailto:marianna.ettorre@kymamobilita.it); BTT s.u.rl. (Bellizzi
Tecnologie) <bttsurl@bellizzisrl.it> (mailte: bttsud@bellizzisri.it)

Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO



BUS AZ. 703

Con la presente si chiede di produrre, entro 2 giomi decorrenti dalla data odierna, preventivo per

RIPRISTINO IMPIANTO ANTINCENDIO del 27/03/2024

If preventivo da produrre dovra contenere:

a. lelencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con I'indicazione di:

- n° di riferimento da catalogo;

denominazione;
prezzo di listino;
sconto commerciale da applicare;
prezzo netto;
costo complessivo del ricambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n°* delle ore occorrenti per manodopera;
il costo crario della manodopera;
il costo totale per manodopera;
il costo totale dell’intervento {manodopera + ricambi} + IVA.
Con 'accettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:

in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numere di giorni lavorativi, successivi alla data di consegna
de! veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritardo da parte
del fornitore, I'Azienda procedera all'assegnazione delle lavorazioni previste ad altra ditta esterna; il bus in oggetto

potra essere ritirato dal deposito del fornitore gia interpellato senza alcun costo per KYMA.
garanzia sull'intervento: 1 anno.

penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine dei lavori: pari al 2% dell'importo dei
lavort per ogni glorno sofare, IVA esclusa, fino alla concorrenza del 0% di tale importo. Superato tale limite KYMA

provvedera al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta egni onere relativo, nessuno escluso.

La societa aggiudicataria dovra impiegare ricambi originali. Per 'utilizzo di ricambi equivalenti di primo impianto
dovrd essere riportata specifica indicazione nel preventivo di spesa: sard comunque facolthy di KYMA accettare o

rifiutare la proposta dl impiego di ricambi equivalenti,

I lubrificanti e [ refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno forniti dalla societd esecutrice e dovranno essere
della stessa marca e tipo prescritti dalle case costruttrici nei manuali di uso e manutenzione degli autobus e degli

autornezzi.

A richiesta degli incaricati dl KYMA, 1a societa esecutrice & tenuta a fornire ta prova documentale circa lorigine e la

provenienza dei ricambl.

I ricambi usati oggetto di sostituzione, 1l cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €, dovranno essere
obbligatoriamente restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del

verbale di collaudo.

| ricambi usati “di rotazione” dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all’Area Tecnica di XYMA per presa

visione prima della restituzione al propric fornitore.




>

~»

Ing. Marlanna Ettorre

Capo Area Manutenziene Parcs Relabile - Olficing

KYMA MOBILITA S.p.A. K

Via Cesare Dattlsti, 657

74121 TARANTO

Teh: (+39) 099 7356213

Fax: (+39) 099 7794247

Cell.: (+39) 348 4516730

E-mait: maranna. ettur.-e@kymamob!ma.ll

KYMA

MOBILITA
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BTT s.u.r.l.

Officina autorizzata Deutz
Dfficina autorizzata Temsa

Officina autorizzata Solaris
Officina autorizzata Cummins = L ol ol
Officina autorizzata Webasto T ' '
Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio
Destinazione Destinatario
KYMA MOBILITA' 5.p.A. KYMA MOBILITA' S.p.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
ITALIA [TALIA
P. IVA: IT00146330733 P. IVA: IT0O0146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Cl.te
PREVENTIVO 224040056 del 03/04/2024 004551
Condizione di pagamento Banca Pag1/1
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI
N° Dossier  Data dossier Madello N°di VIN Targa Km
224040056 03/04/2024 GX137 VJ14014J40N003576 EM988TF 517932
|;Qté Rif Descrizione - _ Listino Listino Netto  Totale Imp. W_A]

224040056.1 ORDINE RIPARAZIONE (BTT1) DDT: del
INTERVENTO DI CONTROLLO FOGMAGER AZ 703
CONTROLL IMPIANTO FOGMAKER

CONTROLLI DI TENUTA IMPIANTO

3h00 P1 MANODOPERA 38,00 38,00 114,00 44

Totale 114,00
RICAMS] CONSIGLIAT|

15 40380 TUBO RILEV. FUOCO HP D6 ARANCIO 22,00 22,00 330,00 44

1 4296 PROTEZIONE A SPIRALE 6 MT 66,00 66,00 66,00 44

1 4249 BOCCOLA TERMINALE PER TRACCIA 3,20 3,20 3,20 44

1 4258-02 RACCORDO HP TERMINALE CIECO 8,99 8,99 8,59 44
Totale 408,19

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dell ex art.17-ter del DPR 633/1972

Totale mano d'opera 114,00 EUR
Totale ricambi 408,19 EUR
Totale varie 0,00 EUR

Privacy Regolamento (UE) 2016/679: | Vostri dati vengono trattati dalla nostra azienda nel rispetto della normativa vigente in materia
di Privacy. Sirappresenta che Iinformativa completa, ai sensi del Regolamento {UE) 2016/679, & disponibile sul sito internet
aziendale alla sezione 'Informativa Privacy'.

OFFERTA VALIDA FIND AL : FIRMA PER ACCETTAZIONE :
Cod. IVA WA % Imponiblle  Importo IVA TOTALE IMPONIBILE 522,19 €
44 SCISSIONE PAGAMENTI 22,00% 522,19 114,88 WA 22% 114,88 €
TOTALE DOCUMENTO 637,07 €
Documento han valide a fini fiscall.
Belllzzi Tecanologle per Il Bellizzl Teconologie per |l Posta certificata: PEE——
trasporto s.u.xL. trasporto s.u.r.l. Unita Locale 1 bitsurl@legalmail.it WCONHNDUSTRIA it
Via dei bucaneve s.n. Strada Comunale 4 Capitale sociale € 50.000,00 iv. Beri 8 Barletio-Andrio Troni watetmmn s
1- 70026 Modugno [BA) I - 74016 Massafra (TA) Iscriz. REA 468562

Tel.: +30 080 8645500 Tel.: +39 080 5058296
Fax: +30 080 8645503 Fax: +30 080 9757060 !! @ h’eb asto

DEUTE TorsAa SOLARIS Feel the Drlve



Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilita <praticheamministrative@kymamobilita.it>
Data: 03/04/2024, 09:48

A: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>, "BTT s.u.r.l. (Bellizzi Tecnologie)"
<bttsurl@bellizzisrl.it>

Content-Type: multipart/alternative; boundary="------------DFRosk1lmXKuODnet9Qg28l6"
ID-Messaggio: <9deff157-ef9c-45a2-h69f-359b1759baba@kymamobilita.it>

Versione-MIME: 1.0

Agente-Utente: Mozilla Thunderbird

Content-Language: it

Referenze: <563b0411-c21a-9065-3297-22f56a43a428 @kymamobilita.it> <fc236¢c17-deel1-463f-a571-
dbf98eledai8@kymamobilita.it> <983b082c-6¢6f-4772-81f8-b58dceab8412 @kymamobilita.it>
<0832b82¢-210b-4b9d-90b5-cd17d28ea238@kymamobilita.it> <5677c1a7-49¢ee-
4hc8-81d6-9f4cchb2454e9@kymamobilita.it> <0bd4e1f0-196b-44eb-b9f1-
b322042ec4fl@kymamobilita.it> <aa3504e7-ach4-44b1-9a2b-c3797d4927fd @kymamobilita.it>
<bbfa7990-6d12-4023-80c5-3aca7f8f23e7@kymamobilita.it> <39e43a9d-
5e0d-42b5-8770-1c7cefaeDada@kymamobilita.it> <242120ac-3949-4e55-
baf1-7c4283812c6c@kymamobilita.it> <61fc6bee-eb22-456¢-8ddb-4e7df8h 78589 @kymamohilita.it>
<9f37ad90-444e-4ead-89c7-888befd9e39d @kymamobilita.it> <1ae8bal7-6f2b-
4445-8c05-98f044743866@kymamobilita.it> <c8fbl64a-7be0-465a-
993d-0f8732d649e5@kymamobilita.it> <7821f3df-0456-4990-8ebf-51a74528675c@kymamobilita.it>
<b4191fbc-16¢6-4bcc-a7bb-ba7badadd870@kymamobilita.it> <cff49f75-5416-4f07-9c3a-
56fed841ef40@kymamobilita.it>

In-Reply-To: <cff49f75-5416-4f07-9c3a-56f6d841ef40@kymamobilita.it>

BUS AZ. 703

Con la presente si chiede di produrre, entro 2 giorni decorrenti dalla data odierna, preventivo per RIPRISTINO IMPIANTO
ANTINCENDIO del 27/03/2024

Il preventivo da produrre dovra contenere:

a.  lelencazione del ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:
n° di riferimento da catalogo;
denominazione;
prezzo di listino;
sconto commerciale da applicare;
- prezzo netto;

- costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;

b. il n° delle ore occorrenti per manodopera;

c. il costo orario della mancdopera;

d. it costo totale per manodopera;

e. il costo totale dellintervento (manodopera + ricambi} + IVA.

Con l'accettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:

A. in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi alla data di consegna del veicolo, indicati sulla

dj | 03/04/2024, 09:48




COMT R, LA ANNINCEND I 2.

MOB!L!TA

~ BOLLA | Data 27/03/2024 |
DI SEGNALAZIONE AVARIA | Numeroproblema 115585

Numero commessa /aggzp Qg

Autobus

Data reglst_r;zmne 0703

! 27/03/2024 07.57.48 Autista ETTORRE MARIANNA e
! Local‘itéa:v-aria;l D[;P - o " ;
nsertaca:  SPERTI MASSIMO .
' ;’F—KOGF—{RMMATO CONTROL.LO ANTINCENDIO BTT

i Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito:

 Invio ditta esterna:

' Gollaudo ditta
; esterna:

‘Data & ora

i restituzione esercizio:

By ia K}i‘\“‘v('\ |

T wosme  ConRold  adt o= oo
Q&QC\MI%F) D oo o~ (RACCAA -

&)2’5\\1\)&0«4 Eii&@s}w SC;QQ-LCO'%- Q@%%;m
WP e B seetuRo TER, Tunass kfﬂﬁrm&%um

CH-03-2.4

a Operatore

Rl F e W Yot W TrArLn £ 8 wax

IR S (o T L TR



7. 560%/44

KYMA Y-
- fie -t N
M A DNvaEL ; §
MOBILITA A -
“Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzi" — GIORNO 26/03/2024 - (FASE 1- lett. B della procedura)
b c d e f g h
OFFICINA AZIENDALE: N° BUS
N° BUS N° BUS IN AVARIA GHE OFFICINE TOTALE N° BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N° BUS
: ESTERNE: N° BUS | DISPONIBILI PER PERIODO DI DISPONIBILI PER
DISPONIBILI RIAMMETTERA IN o MASSIMA IL SERVIZIO NOTE:
ALLE ORE 13:00 | ESERCIZIO ENTRO LE PREVISTIIN IL SERVIZIO RvIZI '
ORE 1330 CONSEGNA (b+c+d) EROGAZIONE DEL (e=F)
- SERVIZIO
137 1 1 139 99 +40
LAVORAZIONI PROGRAMMATE
B c D E F G
. DITTA ESTERNA VALUTAZIONE
N° AZ. DESCRIZIONE GUASTO ANNO IMM. PROPOSTA COSTO STIMATO DELLAD. T.
@ RIPRISTINO IMPIANTO ANTINCENDIO 2018 BTT €1.000,00 m
719 RIPRISTINO IMPIANTO ANTINCENDIO 2019 BTT € 1.000,00 /' ,
v X
720 RIPRISTINO IMPIANTO ANTINCENDIO 2019 BTT € 1.000,00 / /
IL CAPO UNITA (\F@"‘Q ................

Mod. 1/2018 - AT

“Analisl prellminare bus in avaria da Inviare presso terzi”

Data: 09/02/18




FATTURAELETTRONICA

Id SDI;12024594453 Data SDI: 02/05/2024 11:16
Formmato Trasmissione: FPR12

Mittente

Destinatario

BTT BELLIZZ TECN.PER IL TRASP. SRL
VIA DEI BUCANEVE SN LOTTO L/4
70026 - MODUGNO - BA - IT

P.IVA: TTOG192570726

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric)

KYMA MOBILITA" S.p.A.
VIA CESARE BATTIST, 657
74010 - TARANTO - TA - IT
P.[VA: TT00146330733

Codice Ufiicio: SWKJPTT

(Dafi Fattura™ . T
Natura Documento Numero Data l Importo Totale
Fattura 241301188 2024-04-30 EUR 932,31

Causale

Dossier numero: 224040222
data dossier; 10/04/2024

Cperazione assoggettata a split payment con VA non incassata dal cedente ai sensi dell ex art.17-ter del DPR 833/1972

Dati ordine acquisto

Ord.124/2024 Data Ord, 2024-04-17 CIG B14D521B29

Dati DDT R

"Dettagfio linee Fattura -

ScJ/Magg. ] Pr. Totale I VA

Articolo Descrizione Qta " Pr. Unitario

FC ORDINE N.124/2024 del 17.04.2024 0 0% 2%
FC VS RICHIESTA PER SCORTE DEL 26.03.2024 0 0% 2%
FG RICAMBI FOGMAKER 0 0% 2%
FG CiG B14D521B29 0 0% 22%
1656 ATTIVATORE HP-31B/RT/PS14-AMP-S81 1 356,00 0% 356,00 22%
FC VS PROT. 0006863/2024 del 17.04.2024 1] 0% 2%
40380 | TUBO RILEV. FUOCO HP D6 ARANCIO 15 2200 0% 330,00 22%
4296 PROTEZICNE A SPIRALE 6 Mt 1 66,00 0% 66,00 22%
4249 BOCCOLA TERMINALE PER TRACCIA 1 3,20 0% 320 2%




Articolo Descrizione Q.ta { Pr. Unitario | Sc./Magg. Pr. Totale IVA i
425802 | RACCORDO HP TERMINALE CIECO 1 8,99 0% 8,99 22%
FC NS DDT n.247 DEL 19.04.2024 0 0% 2%
lf' Dati Riepilogo T T T T T o T s e s s s e T
Natpra!Esigibilité VA . Spese accessorie | Arrofondamento | Al IVA 1 Imponibile | Imposta
S (scissione dei pagamenti) SCISSIONE PAGAMENTI 0.00 0.00 22% 764,19 168,12
Batl sagamsnio i ) 4 4t i i i iy
Condizioni Pagamento Modalita | Data Scadenza | Importo ! Istituto IBAN
Pagamento completo
Cod. Pag. BONIFICO Bonifico EUR 764,19 | BANCA POPOLARE DI BAR! | IT6910542404002000001000146
BANCARIO 60 GG,D.F.FM '

Dat Trasmittente: [T06192570726 - Progressivo Invio; 14886
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70026 - MODUGNO - BA - IT 74010 - TARANTO - TA - IT ;
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Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) i Codice Ufficio: SWKJPTT i
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Dossier numero; 224040222 '
data dossier: 10/04/2024 i
- Operazione assoggetiata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sens dell ex art.17-ter def DPR 633/1972 i
Dati ordi h.é-%cqmsto . ‘ _ :
. v L ; S i i v L L S !
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; : .' . g
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VISTI
UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST) UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accerfamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n. del N
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del
IL RESP. UNITA’ PERSONALE
per supervisione
* |Determ. A.D. n. del -
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del . . -
Data scadenza pagamento - .
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING i h

verifica quantiti, documenti e condizioni contratiuali

IL RESP. UNITA’ CONTRATTI -~ - A
per supervisione

. Contr. Rep. n. del ‘. '
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del . e
Delib. C.A. n. del - e Ve
UFFICIO RAGIONERIA T T
_ verifica dati contabili Delib. C.A. . del -, TE.
data scadenza pagamento indicata in fattura .- Data scadenza pagamenta - - - ¥
data scadenza di pagamento presunta I DATA FIRMA DEL RESPONSABILE B i

.7 [pATA FIRMA DEL RESPONSABILE S L RESP. UNITA® TEGNICA [

) - per supervisione

- IL RESP. UNITA’ CONTABILITA' E BILANCIO - | [PATA FIRMA DEL RESPONSABILE P SRR
per supervisione -
7" [pATA FIRMA : ' .
- UFFICIO TECNICO T
- - verifica perfetta esecuzione lavori
) IL CAPQ AREA INFORMATICA E STATISTICA - Data scadenza pagamento 1= 5 F
verifica dati tecnici
" |Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE T
DATA FIRMA ' IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione
DATA ) FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA’ AA.GG. E PP.RR NOTE:

Verifica conferimento incarico

Conferimento del.........ocoeveeenimninees Prot

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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VISTI

I

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

A Contr. Rep. n.

Data scadenza pagamento

er supervisions
P /.\P

o0t wuy

hies e o

N

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione Javori

{Data scadenza pagamento

BAGAMENTO 64 GG/D.F.F.Ivi.

Data scadenza pagamento DATA - FIRMA D SPHONSABILE
17 GIt, 2024
DATA.. FIRMA IL RESPONSABILE URFTA
per supervisione
DATA FIRMA DEL PONSABILE
17610, 20 b

UNITA' AA.GG. EPP.RR
Verifica conferimento incarico

NOTE:

SN

Conferimentodel.......oociveeecviee v,

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA

del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del ] »
IL RESP. UNITA’ PERSONALE
per supervisiong
" |Determ. A.D. n. del @
DATA, FIRMA
Delib. C.A. n. del E
Data scadenza pagamento .
lpaTa "ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING )
. verifica quantitd; documenti e condizioni contrattuali ‘
IL RESP. UNITA’ CONTRATT - -
per supervisione Cantr, Rep. n. del ., .-
DATA FIRMA ’ .
Delib. C.A. n. “del dre e it
7 Delib. C.A. n. del : .
UFFICIO RAGIONERIA T X
verifica dati contabili - Delib. C.A. N del - i
. ] ——— iv - £
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento - . - T =
— - - -— — ) -
data scadenza.di-pagamento presunta/ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE: - = fr B D
DATA_ 7 FIRMA DELAESPONSABILE ILRESP. UNITA’ TECNIGA - e
[], ; H per supejvisione
- i — - — - \ = —— [ e
iL RESP. UNITA’ CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE . 3.1 ¢ oY

IS

R
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KYMA

MOBILITA

— = Sep—

: T
GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: _ < _ Ditta: 2 2

SEZIONE 1 jé /0 y jl{ LAVORO Nr. M (‘/\?4

ANALISI PRELIMINARE BUS IN AVARIA — data COMIMESSA Nr.

Tipo 0 | |
Data | Allegato

DOCUMENTAZIONE: Presente Il Originale Protocolo| | copia
commessa documento P

Copla glaila

1. Belladi a-varla officina

2. D.D.T. emesso da AMAT dl trasferimento bus a
sade del riparatore

3. Mail “Richlesta di preventivo” {punto “I” della
procedura)

4, Preventive Inviato dal soggetto esterno (punto C /& / él

“Ii” della procedura) v d
Ao @3,

5. “Ordine di esecuzione del lavori” (punto “IV”,
“V' @ “Vi” della procedura)

<~
¢
<

6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus \/ O /‘i?[ 4 4; 4 / v
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, radatto e sottoscritto con
la modalitd descritte al punto “VII” delia \/ 9] i O.f / S 7/ v
procedura ;
9. Altri document:
10.
11.
12, {
firma Data Note:

Controllo eseguito da:

35 |

ssmgm:ef';.' | - \

VERIIcA FATTURAZIONE | Nr. fattura: ‘2"' &hg 7 Data fattura: ZDKQ‘AQOQQ Importo:g% [ 1OV VA

NOTE:

' \ | Data
Capo Unita Tecnica: || firma g 5 17 610, 2024
| J KYMA MOBILITA §.p.A.
S tri“ Saclath per Aziopl con Soclo unico soggetts a direzigna e coardinamanto da parta dal Comune di Tarant:
Vi Casara Batdisti, 857 = 74121 Taraneo : 999 7350111 ~ Fax 09y 773424,
T N R S Paul ol ahs Bkl e L I, m om0
TARANMTA €5, PIVA 2 N lscriziore al Registro tmprase di Tarano au 6430733 - Capltale Sochle o 2.3:40.463,06 int. vers

ALY WAt -

Ao et e <k e - ""‘"_
_ - . - - RN, T T TR -
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we &= KYMA

8 MOBILITA

“VERBALE DI COLLAUDO"
(PUﬂfO “WVI" della procedUrO) P{WTG[U-A:LE A— m

(BUS AZ}D’S{FORNITURA ATTIVATORE IMPIANTO ANTINCENDIO )
Il giorno \1”!5‘15\ . dlle ore 13 A5, presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta BTT,
autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavorl” prot.6863/24 del 17/04/2024.

Sono presenti:
- per AMAT: Marianna Eftorre, in possesso del profilo professionale di “Resp. Unita

Tecnica Complessa” par. 250 (min. 170)

SEZ. 1; RELATIV;N Al LAVORI ESEGUITI.
-) Risultati dell'operazione di collaudo:
CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE IN DATA
, QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN

ESERCIZIO .

-) Eventudli osservazioni:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): Xposmvo [ ]NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)
| Roppresen‘roé%al'AMAT

.......................................

I Mod. 4/2018 - AT | "Verbale di coilgudo” Data: 09/02/18

RELATIVA

KYMA MOBILITA S.p.A.

SEZ. 2:
Societd per Azlani con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
Via Cesare Battisti, 657 — 74124 Taranto [ 099 7356111 — Fax 099 779424,
www.kyrnamobilita.it ~ kymamobilita@kymamobilita.it - PEC: kymamobilita@pec.kymamebilita.i
TARANTO C.F., P.IVA & N®iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int. vers

AJ




KYMA

MOBILITA

ALLA CONSEGNA DE! RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTl QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €}

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b), c) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

qudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e}:

a b c d e
Eslto verifica
Pr. Denominazione ricamblo Quantiié Costo ricambi sostiuili
si NO
1 /
2 i /
3 /
4 /
5 /
é
)
7 /
8 /
9 /
10 /
1 /
12 / .
/ y
13 /
14 /
15 /
16
17
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): @ POSITIVO [ ]NEGATIVO
(barrare il caso che ricorre)
Il chpresen’rog’re dell' AMAT
KYMA MOBILITA S.p.A.
Socletd per Azioni con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 779424
yoww. kymamabilitait - kymamabilita@kymamcbilita.it - PEC: kymamobilita@pec.kymamaobilitai
TARANTO C.F., P.IVA ¢ N° iscrizione 2] Registro Imprese di Taranto 00146330733 = Capitale Soclale € 2.340.463,00 int. vers

CAPITALE DI MARE
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Kyma Mobilitd S.p.A. Protocollo In uscita n. 0006863/2024 del 17/04/2024 15:34

KYMA

MOBILITA

Spett.le BTTSURL

Via dei Bucaneve s.n.

70026 Modugno {BA)
info@bttsurl.lt, bttsuri@legalmall.it

Lavoro n, 12472024 del 17.04.2024

OGGETTO: bus n. 702 - Ordine di esecuzione del lavori per FORNITURA ATTIVATORE IMPIANTO ANTINCENDIO [SCORTA)

¢i6 B14D521B29

Visto che:

a.

Il preventivo specifico relativo al caso In esame, pervenuto indata 11/04/2024, Indica Il costo totale dell'intervento in
€764,19 + [VA;

Tanto premesso, sl emette Pordine dl esecuzlone det lavori alle seguenti condizioni:

1.
2,
3.

5.

Rif.: Ing. Marianna Ettorre

Direzlone Tecnica: ing. Mau,

costo dell'Intervento: € 764,19 + iVA;

tempo dl esecuzione dell'intervento: n. 5 glorn! lavorativi dalla data di ricevimento della presente;

penale per ritardata consegna: pari al 2% delltmporto del lavori per ogni glorno solare, IVA esclusa, fino alla concorrenza
del 10% di tale importo. Superato tale I'mite FAMAT prawvederd al ritiro del veicolo, addebitando allz ditta ognl onere
relativo, nessuno escluso;

garanzla sult’intervento: 1 anng;

consegna autobus; consegna ¢fo Amat a Vs carico;

redazione da parte di AMAT del “Verbale di colloudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si
precisa che la Sezione n, 2 di tale verbale & rifarita alla verifica della consegna del ricambi sostituiti di Importo superiore a
€ 100,00, L'eventuale eslto negativo del predetto verbale non consentird la liquidazione della fattura relativa al lavori
eseguiti. Sara Vs. facolta richiedere copia del suddetto verbale;

Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)

Cadice destinatarlo: SWKIPTT.

Il Direttore Generale f.f.

D jetra Carallo

KYMA MOBILITA S.p.A.

Ao Socletd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e cogrdinamento da parte del Comune di Tarantc

r Via Cesare Battsti, 657 — 74121 Taranto | 099 7356111 — Fax 099 779424,

www.kymamobilita.it - kymamobiltita@kymamobilita.it - PECG kymamebilita@pec.kymamobilital

TARANTO C.F., P.IVA @ N’ iscrizione al Reglstrp Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Soclale € 2.340.463,00int. vers
CAMTALY Di HARE



BTT s.u.r.l.

Officina autorizzata Deutz
Dfficina autorizzata Temsa
Officina autorizzata Solaris

Officina autorizzata Cummins : ﬂ *—
Officina autorizzata Webasto : [TT1 . .
Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio

Destinazione Destinatario
KYMA MOBILITA’ S.p.A. KYMA MOBILITA' S.p.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA '
P. IVA: ITO0146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO Pag1/1
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data dossier Nota
247 19/04/2024 004551 224040441 19/04/2024
Condizione di pagamento Banca

BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI

Operazione assoggettata a split payment con VA non incassata dal cedente ai senst dell ex art.17-ter del DPR 633/1972

RICAMBI FOGMAKER

AZ 719 - NS RIF HB 224030490 LAVORI IN GARANZIA
1 1062-02-030-R ESTINTORE 6.5 L HP/PS/SM VERIFICATO E RESO FUNZIONANTE

AZ 659 - RIF VS ORDINE LAVORO 108/24 NS
1 1062-02-030 ESTINTORE 6.5 L - HP/PS/SM
1 1656 ATTIVATORE HP-318/RT/PS14-AMP- S/N 354812

AZ 703 / SCORTA MAG. - RIF VS ORDIN) 109/24 e 124/24

1 1656 ATTIVATORE HP-31B/RT/PS14-AMP S/N 354817 SCORTA
30, - 40380 TUBO RILEV. FUQCO HP D6 ARANCIO 15 X2 MT
. 4296 PROTEZIONE A SPIRALE 6 MT
4249 BOCCOLA TERMINALE PER TRACCIA
4258-02 RACCORDO HP TERMINALE CIECO
Causate Aspetto esterno N° Collo Peso totale Trasporto effettuato da
CONSEGNA RICAMBI IN PALLET 1,00 0,0000 kg Mittente
Data partenza Ora partenza Carico Scarico :
19/04/2024 12:46 MODUGNO (BA) | ™~ /
Data arrivo Ora arrivo Vettore = “\ i
/_\ ] \_\r\
Firma conducente Vettore Firma destinatario \
]
Texte \J /
Bellizzl Teconologie per 11 Bellizzi Teconologie per 1l Posta certificata: Ooputene pronlc € T
trasporto s.u.rl. " trasporto s.u.rl. Unitd Locale 1 bitsurl@legalmail.it wCoNﬁmsmﬂ. wiomrass § (ol
Via dei bucaneve s.n. Strada Comunale 4 Capitale sociale € 50.000,00 iv. Ben ¢ Bar'ent-Andrier Trami L
I- 70026 Modugno [BA) | - 74016 Massafra (TA) Iscriz. REA 468562

Tel.: +36 080 8645500 Tel.: +39 080 5058296 ‘
Fax: +39 080 8645503 Fax: +39 080 9757060 !E @ @ (‘-’ebaStO
pEUTE

TEAISMA SOLARIS Feel the Drive
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Oggetto: Fwd: PREVENTIVO KIT SCORTA FOG-MAKER

Mittente: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>
Data: 11/04/2024, 08:58

A: AMAT <kymamaobilita@kymamaobilita.it>

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:PREVENTIVO KIT SCORTA FOG-MAKER
Data:Wed, 10 Apr 2024 19:11:03 +0200
Mittente:Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl) <info@bttsurl.it>
A:'Marianna Ettorre' <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Ciao Marianna,

A

Separatamente ti invio il preventivo per i Ricambi di scota che mi hai chiesto.

Sottolineo che per la 703 non ho perA? ordinato un altro attivatore come mi avevi chiesto in quanto 13€™impianto
A" stato semplicemente disarmato per evitare perdite di pressione.-

A

Enzo

A

Cordiali Saluti / Mit freundlichen GrA%AYen / Best Regards

[ i~
I\" L

BELLIZZI MAGAZZINO BIT SRL

31T SR

E— G R O U P — Via deif Bucaneve - 70026 Modugno (BA)

M +39 080 914 62 42 (§ ]
(3 +39 080 914 91 98

A

A

Le informazioni, i dati € le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati seno di natura privata e come tali possono essere riservate e sono, comunque, destinate
esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario A proibita, sia ai sensi della€™art. 616 c.p., sia ai sensi
del d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevato questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno 2l1a€™indirizzo e-mail
del mittente. Grazie!

A

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named zbove. [t may contain confideatial or privileged information and should not be read, copied or
otherwise used by any other person.

If you are not the named recipient, please contact us and delets the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.Igs. 19672003 and Regulation (EU) 2016/679)

A

—Allegati:

OFBD99 KYMA.pdf 399 kB
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*BTT s.u.rl.

Officina autorizzata Deutz
Officina autorizzata Temsa
Officina autorizzata Solaris

Officina autorizzata Cummins = —'
Officina autorizzata Webasto T
Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio

Destinazione Destinatario
KYMA MOBILITA' S.p.A. KYMA MOBILITA' S.p.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA; ITO0146330733 P. IVA: 1T00146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Cl.te
PREVENTIVO OFB0099 del 10/04/2024 004551
Condizione di pagamento Banca Pag1/1
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPQOLARE DI BARI
N° Dossier  Data dossier Modello N° di VIN Targa Km
224040222 10/04/2024 0
|‘Qté Rif Descrizione ~ Listino Listino Netto Totale Imp. IVA]

224040222.1 PREVENTIVO (BTT1) del 10/04/2024

VS RICHIESTA PER SCORTE DEL 26.,03,2024
RICAMBI FOG-MAKER

1 1656 ATTIVATORE HP-31B/RT/PS14-AMP-551 356,00 356,00 356,00 44

15 40380 TUBQ RILEV, FUOCO HP D6 ARANCIO 22,00 22,00 330,00 44

1 4296 PROTEZIONE A SPIRALE 6 MT 66,00 66,00 66,00 44

1 4249 BOCCOLA TERMINALE PER TRACCIA 3,20 3,20 3,20 44

1 4258-02 RACCORDO HP TERMINALE CIECO 8,99 8,95 8,99 a4
Totale 764,19

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dell ex art.17-ter del DPR 633/1972

Totale mano d'opera 0,00 EUR
Totale ricambi 764,19 EUR
Totale varie 0,00 EUR

Privacy Regolamento (UE) 2016/679: | Vostri dati vengono trattati dalla nostra azienda nel rispetto della normativa vigente in materia
di Privacy. Si rappresenta che I'informativa completa, ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679, & disponibile sul sito internet
aziendale alla sezione 'Informativa Privacy'.

OFFERTA VALIDA FINO AL : FIRMA PER ACCETTAZIONE : _
Cod. IVA IVA % Imponibile  Importo IVA TOTALE IMPONIBILE 764,19 €
a4 SCISSIONE PAGAMENTIL 22,00% 764,19 168,12 IVA 22% 168,12 €
TOTALE DOCUMENTO 932,31¢€
Documento non valido a fini fiscali.
Bellizz2l Teconologte per i Bellizz| Teconologle per Il Posta certificata:
trasporto s.u.nl trasporto s.u.r.l. Unita Locale 1 bttsurl @legalmail it WCQNF{NDUSTMA
Via dei bucaneve s.n. Strada Comunale 4 Capitale sociale € 50.000,00 iv Bari ¢ Barlsho-Andrio-Troni
| - 70026 Modugno (BA) | - 74016 Massafra (TA) Iscriz. REA 468562
Tel.: +39 080 8645500 Tel.: +39 08B0 5058296
Fax: +39 080 8645503 Fax: +39 080 9757060 A . @ s HebOSto

DEUTZE TomMsA SOLARIS Feel the Drive



KYMA

MOBILITA

-

i Y
i DNV-G;;;
\.\ /

4 08002

“Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzi" — GIORNO 26/03/2024 - (FASE 1- lett. B della procedura)

b c d - e f g h
- OFFICINA AZIENDALE: N° BUS
N° BUS e OFFICINE TOTALE N° BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N°BUS
ESTERNE: N° BUS | DISPONIBILI PER PERIODO DI DISPONIBILI PER
DISPONIBILI RIAMMETTERA IN PREVISTI IN I. SERVIZIO MASSIMA IL SERVIZIO NOTE:
ALLE ORE 13:00 | ESERCIZIO ENTRO LE - :
el CONSEGNA (brc+d) EROGAZIONE DEL (e—F)
: SERVIZIO
- 137 1 1 139 99 +40
LAVORAZIONI PROGRAMMATE '
B c D E F G
R DITTA ESTERNA VALUTAZIONE
N° AZ. DESCRIZIONE GUASTO ANNO IMM. DROPOSTE cosTo sTmaro | VALITAZION
Z70 RIPRISTINO IMPIANTO ANTINCENDIO 2018 BTT €1.000,00 "
719 RIPRISTINO IMPIANTO ANTINCENDIO 2019 BTT € 1.000,00
§
, Fi LY
720 RIPRISTINO IMPIANTO ANTINCENDIO 2019 BTT €1.000,00 / /
IL CAPO UNITA (\F@"{ ................

| Mod. 1/2018 - AT

“Analisi preliminare bus In avorla da Inviare presso terzi”

Data: 09/02/18




\-FATTURAELETTRONICA
T

Id SDI:12024594318 Data SDI: 02/05/2024 11:16

Formato Trasmissione: FPR12

I Mittente

Destinatario

BTT BELLIZA TECN.PERIL TRASP. SRL
V1A DEI BUCANEVE SN LOTTO L4
70026 - MODUGNO - BA - IT

P.IVA: [T06192570726

Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario)

KYMA MOEILITA' S.p.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: [T00146330733

Codice Ufficio: SWKIP7T

{ Dati Faitura T T - T T mm e e e
Natura Documanto i Numero Data i Importo Totale
Fattura 24/30/186 2024-04-30 EUR 2.891,40
Causale

Dossier numero: 224040051
data dossier; 03/04/2024

Operazione assoggettata a split payment con VA non incassata dal cedente ai sensi dell ex art.17-ter del DPR 633/1972

Dati ordine acquisto -

: L I= [}
Ord.108/2024 Data Ord. 2024-04-10 CIGB11F24514E— - . -

L 2

Dati DDT

[ Dettaglio finee Fattura”

S . )
Articolo | Descrizione 1 Qta .i Pr. Unitario | ScJ/Magg. Pr. Totale ! IVA
FC CORDINE N.108/2024 del 10.04.2024 0 0% 2%
FC VS RIF DDT 82 27.03.2024 0 0% 2%
FC CiG B11F24514E 0 0% 2%
FC FORNITURA RICAMBI FOGMAKER PER BUS AZ 659 0 0% 22%
FC VS PROT 0006554/2024 11.04.2024 0 0% 22%
1062- ESTINTORE 6.5 L - HP/PS/SM 1 2.160,00 0% 2.160,00 2%
02-030
1656 KIT ATTIVATCRE HP1965-1656-24R 1 150,00 0% 150,00 2%

RECUPERQO SPESE TRASPORTO IN ADR 1 60,00 0% 60,00 2%




"Dati Riepilogo

Natura/Esigibilita IVA

S_pesa accessorie

Arrotondamento

I
Al WA | lponibile ' Imposta

S (scissione dei pagamenti) SCISSIONE PAGAMENTI]

0.00

0.00

22% 2.370,00 521,40

| Dati pagamento T Tt
Condizieni Pagamento Modalita | Data Scadenza Importo Istituto iBAﬁ
Pagamento completo
Cod. Pag. BONIFICO Bonifico 'EUR 2.370,00 | BANCA POPOLARE D BAR] | [T6910542404002000001000146
BANCARIO 60 GG.D.F.FM

Dati Trasmittents: {TO8192570726 - Progressivo Invio: 14881

Verslone Style 2,10.1

PNC

S r——————————

N.IVA /_(-M-l '
DATA D! REGISTR.0 § MAG. 2014




- L]

FATTURAELETTRONICA - Id SDI:12024594318 Data SDI: 02/05/2024 11:16
. - S e - Formato Trasiissione: FPR12
) Miﬁel‘l!e R l ":‘_ T ow 1 .-"- o _": v T ; ;‘De&inatario e ‘ '.‘ o ‘. :‘ wF . 7 N g l : l‘;'_. 1‘.—‘ ’ e : \‘:‘. :

" o

k)

BTT BELLIZA TECN.PER IL TRASP. SRL KYMA MOBILITA' S.p.A i
V1A DEI BUCANEVE SN LOTTO Li4 V1A CESARE BATTISTI, 657
70026 - MODUGNO - BA - IT 74010 - TARANTO - TA- IT '
P.IVA: (T06192570726 P.IVA: IM0146330733

; Regime fiscale: RFO1-(Regime ordinario) Codice Ufficio: BWKJPTT :
i +

L P e L P e
= l ; T
Natura Documents | Numero , Data . .. i.mporto Totale !
Fattura ' 24130/186 2024-04-30 EUR 2.891,40 ;
! 1
Catisale .
Dossler numero; 224040051 i
data dossier. 03/04/2024 e :
i Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente af sensi dell ex art.17-ter del DPR 633/1972 :
I - . ..-". - - :
'_D—atl ordine acquisto L T . :
| Ord.108/2024 Data Ord. 2024-04-10  CIG BI1F24514E__ i
[ - - R - .
{ Dati DDT ' ; : :
i
Dettagtio lince Faftura -
- .'_-.__-.!._. Memadn mmn s s R et v e e ke i & e 5 ¢t et e e u-. PP R S U APTNFY SO I R SR, __..':.A-u. -
. Articolo Descrizione Qfd | Pr.Unitario ; Sc/Magg. , Pr.Totle ' IVA

e s

I 1

FC I ORDINE N.108/2024 del 10.04.2024 o 0% 2%

———— o e

1 g ¥

FC | VSRFDDT8227.03.2004 o | 0% | 2%
H : i H H
S — | ‘ |
FC | CIGB1F24514E 0 T 0% 2% |

1 -

FC ! FORNITURA RICAME| FOGMAKER PER BUS AZB59 - 0 T 0% |, 2% |
| % i ;
LFC | VS PROT 000855412024 11.04,2024 e 0, 0% | -] 2% |
l - i
| H s
[1062- ["ESTINTORE 65L=HPPS/SM ~ ==~ ==~ 1 216000 : 0% 216000 | 2% |

i
02030 | f i
I
i
H

11656 KIT ATTIVATORE - HP1965-1656-24R . _ PR 1 y 180,00 0% - 150,00 2%

Il
H
1

|
1 . REGUPERO SPESE TRASPORTGINADR 27 % P o 00T T Du% T T s T 2%
! H f !

1




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n. del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n. del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n. del

DATA FIRMA
Delib, C.A. n. del
Data scadenza pagamento
DATA, L'ADDETTQ AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZINO

verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del

DATA FIRMA

Delib. C.A. n. del

Delib. C.A. n. del

UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. CA. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA’ TECNICA
per supernvisione
IL RESP. UNITA’ CONTABILITA’ E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

UNITA’ AA.GG. E PP.RR
Verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
NOTE:

Conferimentodel.......c.oeeeememenevenennn.e.

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

Prot....ccoceevererccenvenes

DATA FIRMA

=2p




&

1 Pagamento completo

Versione Style 2.10.1 _

~'Dati Riepilogo -, -, /= . .0 - o S I N ;e ) .
e . ) - » P . . ey o . .
Natura/Esigibilita IVA Spese accessorie | Amotondamento | Al IVA | Imponibile : Imposta |
S (scissione dei pagamenti) SCISSIONE PAGAMENT] 0.00 0.00 2% | 2.370,00 | 521,40 |

Datipagamento” . - C <ot let * BN

Condizioni Pagamento ! Modalith | Data Scadenza Importo Istituto

BANCARIO 60 GG.D.F.FM

Cod. Pag. BONIFICO Bonifico EUR 2.370,00 | BANCA POPOLARE Dl BARL

TTE310542404002000001000146

Dati Tresmittente: IT06192570726 - Progressivo Imio: 14881

Versicne Style 2.10.1

‘“ PNC N.IVA A-U{ i
DATA DI REGlSTR.MA@H



"MOBILITA

VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr, Rep, n. del . )
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv, n, del _
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
* |Determ. A.D. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del

Data scadenza pagamento

DATA . L’ADDETTO AL RISCONTRO

IL RESP. UNITA’ CONTRATTI
per supervisione

UFFICIO MAGAZZINO -
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali

Contr. Rep. n. deal -

DATA [FirnA
Delib. C.A. 0. del
Delib. C.A. n. del

UFFICIO RAGIONERIA
‘verifica dati contabili Delib. C.A. 1. del.
data scadenza pagamento indicata in fattura - Data scadenza pagamento -
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE -

DATA FIRMA DEL RESPONEABILE

IL.RESP. UNITA' TECNICA
- per supervisione

0 § YAb-70L
r

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione -

_|pATA -

FIRMA DEL RESPONSABILE

oy

bAgA_ Of %2{& Fth(g\/%d A{:

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavgri

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamapion MIENTO 60 G DI}*.F.M.

Data scadenza pagamento

DATA1 7 GIL. 202[' FIRMA DEL ABILE .

DATA FIRMA

= 1Y

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supervisione
DATA 1 7 GIU. 2024

| &

FIRMA DEL RE??%BILE

UNITA’ AA.GG. E PP.RR
Verifica conferimento incarico

NOTE: / /

Conferimento del.......cocevere e vernnnannns

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

Prot....cceeevenieneenene.

DATA FIRMA

azen



7

KYMA

MOBILITA

@

e — A

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: G5 pitta: _b (1Y 8
LAVORO Nr. J og/g 4

SEZIONE 1 /{, / 3 /QQ
ANALIS! PRELIMINARE BUS IN AVARIA ~ data 5/0 ] COMIMESSA Nr. 14 ﬁ | z
meo | 1 Allegato i
Presente in . Data
DOCUMENTAZIONE: Origlnale Protocollo .
commessa documento Copia -
- Copia gialla
/
p ;
1. Bolla diavaria officina V / - _/{ §/3 /bf J}{)l ‘/
2. D.D.T.emesso da AMAT ditrasferimento bus a / ‘
sede del riparatore vV / O -jﬁ g (ﬁ; di‘g \/
3. Mall “Richiesta di preventivo” {punta "I” della
procedura) \/ C Dg / 4 . ‘/
4. Preventivo Inviato dal soggetto esterno {punto - / /
“INI” della procedura) \/ C /I’O L' @'H 84 \/
5. “Ordine di esecuzione del lavorP’ (punto “IV*, K4 F -t /@
" @ VI’ della procadura) Vv C /u (4 : 6554 4 Vv
6. D.D.T.emesso dal riparatore di gonsegna bus \/ \] O ﬁ / 3 /l g( Vv
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna '
RICAMBI /
8, “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con /
le mogalitd descritte al punto “VII* della \/ @/ i O § 4 V
procedura ;
9. Altri documentt:
10.
1. m I
12, I

Controllo eseguito da:

firmE: m /

—

PN

B

SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: Data fattura: 50{ Importo: ‘é A
2‘1\%@\48’6 042006 A.340,00¢{V]p
NOTE:
] | firma | Dat
Capo Unita Tecnica: | }6& 0 17 Gil. 2024
i : KYMA MOBILITA S.p.A.
Sacleth par Aziori con Soclo unito suggetraa diratlone e caordinamento da pans del Comuna di Tarait.
\1a Casara Batdise, 657 = 24121 Taranea, 399 73561:1 ~Fax 09} 179424,
s e sl e WmBemgman t3 e PRGHC R RS S A
TARAMTO G5, PVA a N Iscrizione al Rggistro imprasg b Taranto ou.g0330753 - Capitale Socila ¢ 2.30.463,06 int. vers
Y SRRV |

-

ﬂ

s e ot

= o e —

‘_



MOBILITA

Y Ge. KYMA

“VERBALE DI COLLAUDO"”
fPunto “VI" della procedura)

(BUS AZ. 659 — REVISIONE IMPIANTO ANTINCENDIO ) hm 443 .3-Co

Il giorno O"H 5{7—‘_*1 , dlle ore 1000 | presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del

"Verbale di collaudo” inerente i lavor indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta BTTSURL,

autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot.6554/24 del 11/04/2024.

Sono presenti:
- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Resp. Unitd

Tecnica Complessa" par. 250 (min. 170)

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell’'operazione di collaudo;
CONFORME ALL’ORDINE, COME RILEVATO DALL' OPERATORE_ 02w n IN DATA
A3 |3>l Ly . QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN

ESERCIZIO .

-) Eventuadli osservazioni:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): Q POSITIVO [ ] NEGATIVO
(barrare il case che ricormre)

CONSEaNATY WL 48 (4 ( L4 . A,Q@»

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18 |
SEZ. 2. RELATIVA

KYMA MOBILITA S.p.A.

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc

! Via Cesare Battisti, 657 - 74121 Taranto [ 099 7356111 — Fax 099 779424;

wwwwe kymamobilita.it — kymamobilita@kymamobilita.it ~ PEC: kymamobilita(@pec.kymamobilita.t

TARANTO C.F.,, P.IVA e N*iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Soclale € 2.340.463,00 int. vers

CAMTALE DI MARE

I P




e KYMA

MOBILITA

ALLA CONSEGNA DE] RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, D! IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b), c) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quall I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente ia consegna dei ricambi sosfituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostitulti
S| NO

! /

2 —. |

3 ' J /

4 /

’ /

¢ /

’ /|

8 /

: /

1 /
12 /
13 /

14
15
16
17

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): @Posmvo [ _|NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

KYMA MOBILITA S.p.A.

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarant¢

! Via Cesare Battisti, 657 = 74121 Taranto [ 099 7356111 — Fax 099 779424;

www. kymamobllita.it - kymamabilita@kymamabilita.it - PEC: kymamchilita@pec.kynramobilita.;

TARANMNTO C.F., P.IVA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int. vers

CAPTTALE 01 MARE




-

BTTs.u.rl.

Officina autorizzata Deutz
Officina autorizzata Temsa
Officina autorizzata Solaris

Officina autorizzata Cummins kel _ — )
Officina autorizzata Webasto |11 ' ,
Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio )

Destinazione Destinatario
KYMA MOBILITA' S.p.A. KYMA MOBILITA' S.p.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA)
ITALIA . ITALIA
P. IVA: IT00146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO Pag1/1
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data dossier Nota
1831 19/03/2024 004551, 224030308 19/03/2024
Condiziene di pagamento Banca

BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POP

s o L M EA R P
i L LN T AL N, < R T 9

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal ced

ente ai sen
VS DDT N.110 DEL 15.03.2024
AUTOBUS HEULIEZ AZ 659 TG EH4BAFT KM 143.700

CONTROLLO IMPIANTO FOGMAKER

Causale Aspetto esterno N° Collo |Peso totale Trasporto effettuato da
CONTROLLO IMP. AUTOBUS Tg EH484FT (1,00 0,0000 kg Destinatario

Data partenza QOra partenza Carlco Scarico

19/03/2024 13:.17 MODUGNG (BA)

Data arrivo Ora arrive Vettore

A i gk L. —N

Firma conducente Yetiafe Firma destinatario //
Texte ; -

Bellizzi Tecanologie per 11 Bellizzi Teconologte per il Posta certificata: e
trasporto s.u.rl. trasporto s.u.rl. Unitd Locale 1 bﬁsuﬂ@legalmail,it WCONHNDUSWM smrn
Via dei bucaneve s.n. Strada Comunale 4 Capitale sociale € 50.000,00 i, Bortdorlem Andrc frani | st

| - 70026 Modugno {BA) | - 74016 Massafra (TA) Iscriz. REA 468562

Tel.: +30 080 8645500 Tel.: +39 080 5058296 -

Fax: +39 080 8645503 Fax: +39 080 9757060 A %‘% ‘“,ebasto

k]

DEUTY¥ TEMVISSA SOLARIS Feel the Drive



Checkhs’r

X] Controllo annuale
[] Revisione
(] Ricarica sistema

lucgo

Mcou&mo GA

Ordine dilavere

bata 49. 03 204

2240308 55

Inserire la vite di sicurezza nella vaivola

di rilasclo prima dl infervenire sul sistema

CEkente

KYMA MOBILITA .P.A.

targa

Tipo diveicolo o macching / numero aziendale / numero di teldio ©

AUTORUS HEULIGZ AZ. 659 T6, EHYB8UFT

Firma cliente
1. Acggir(?uiofore a pistone na- [ | 5, Sistema di distribuzione “('3':ADDE
b » - ZLOT
1.1 | srod 44 [ 2003 | Press: ] ox 5.1 | Contrello funzionaie 8 0O
N Sericle: | 40 4 4506 | LI |6.5 | OK Azione 5.2 | instaliazicne 2 0
1.2 | Controllo funzioncle R O | 5.3]Ccnni/pedte & 0O
1.3 | senscre vite i sicurazza NALC B 0O 5.4 | Prova In pressione NAO B O
1.4 | Dannifperdite @ g | 5.5 Ffuldaerialaccio vall @ O
1.5 ; Scatola di protezione naO @ O | éa. Rilevamento idropneumatico Na- ]
1.6 i Caricafstocco e fiattacco MaO 0B 0O CK aAzong
> - : 4.1 | Confrollo lunzionale | O
. Altivatore na. [ %9 | installozions —
2.1 | mrsericle:] 29487 9 | Press: (¥} o oK Azione] 6.3 | Danni/perdile @ O}
2.2 1 Controlio funzionale B 0O | 4.4 Attivaterd manuali NaD B OO
2.3 | banni/perdite ® 0O | 4.5 vYaolasclencide NAO @ 0O
2.4 | Carico/staceo e flattacas NADOD @ O} 6.4 Sistemazione delia accio nal [ O
3. N?vec'" System na. [J | 6b. Attivazione elettrica oK Azicner
3.1 ’g Nr. Seriale: Hrass: [] oK 4.7 | Controllo funzioncile NAO @ O
32 i Controlio fundondle 5 6. Atfivazione meccanica OK Adiare
6.8 | Controllo unzienale vaOD B O
3 3 | Danai/perdite / o o - —
341 Ins!aik:zae%cuc o a ol” Etichette e sigill OK Azcre
2 Allamme e’cablcggio P—— 7.1 I S'm"abolulahcheite g m}
4.1 | Confroilo funzionale naD B O 7.2 | Sigil / g

Conlraiofrevisione respinto

O

Contralfofrevisicne approvaiof]

Creg {re vigggio Xm

KM 443 100

Frma del tebﬂfﬁﬁe‘ﬁl’:‘l’.’ ZI TECNOLOGIE

Notef azonl;

DT 434 del 18,

(3. 404y

! PERI RTOSRL

ERSONALE

V Bycaneve 147 ModungBa)
Tell 0'6‘079'{31' F VeI YeLTy T T T

Part LV 0728

cow et 4 ner e s

L Betizzi-ort

Tei~+39-086-6058206

o R alJA MR{!]S&‘)FEG__—J
A Oty U

e i Jel BUCAITevE ST

OFR 5709028 Motiuie (BA) Yia N, Tanaglio, 5/7 CUSSAGERE] infodlsiRESMIE ! 41 < Fe 030G 24194201

Fart no. 8027-C02
Varsion: 2.1

Fa#39080°5050202

Posta cedtificata: bellizzisri@pec.it

www.bellizzisrlit

BARSKRIEE AN

G EACAT B B2E5 e

infor@ddindzitTrb. Bain320a3.1

Cap. Sociale € 100.000,00 Lv.

RAARS



'BTT BELLIZZI TECN.PER IL TRASP. SRL

HB-224030255.01

EH484FT

LIRREE

Ordini di lavoro

Pagt/1

(004551) - KYMA MO BI LITA' S . p-A- - VIA CESARE BATTISTI, 657 - 74010 TARANTO

KYMA | 099 73561 - 3470130750

Restit. Prevista -h

Arrivo : 15/03/2024 h

Motore

Scatola cambio

KM

Marca Modello EURO
HEULIEZ GX137
N° di software VIN n® N° aziendale Colore
EH484FT 859
Data immatr. Garanzia ultimi KM
143700
URLEREE Ly, Doy, Dormicalo 3 Ruseends, N‘c‘-‘«l:’-l

Y MA MOBILITA S.PA.

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.0.1.) vea ar2qw 1aom1086 DN 856 4ri 21.223596

0N

Trasporto Pubblico Locale
Via C. Battisti, 657 — 74121 Taranto N AC  wHSoR024]
e VAL 733 a mexo;
C.E. e Partita iva: 00146330 oo s
CESTOA Do Dpertus. Dot 4 Seiet fu PAT28 T34 T S e
BT f-’r %“W -t @%m

THRRE TFL TRASHATG

A &S 62 N (658
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! l‘g )
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Cansegnat 0 Inizio baspsro & meno - e, /(,b il

RIATADGH - FRRADN

Data ¢ fira Data ¢ firma

Tel. 050.91465545 < Korty8
Parclb I\ :
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E5£6. COlLAVDD THP. AVTYNLEY e

KYMA

MOBILITA

o I

DI SEGNABDC\)ZLIE)?\]E AVARIA } Bﬁtﬁero problema 15/?:13;22%
R . . i Numero commessa
"Data registrazione: Autobus 0659 N
15{_(_)_3_/_@9?9_08.:‘55.58 | Autista  ETTORRE MARIANNA ;
: LO C ama;a”a RS e el R
isertada:  GRECO ORAZIO B T

AVARIA CONTROLLO ANTINCENDIO
s

1

Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito:

f
Invio ditta esterna: bﬁﬁ/‘} BT ( 5{3 { 2 4)
i — -
i Collaudo ditta TEXGSomo @Qﬂ,wm VHP\, PeavD
z esterna: 90\5—\\ =T _
'Data e ora /ggxg 2 i

l restituzione esercizio:

]
i

a Operatore i




7 i ‘Em/- IHR. ANTERCEI DT

N KymMma
s — MOBILITA
R ' KBLIAT L5~ PDiCHERRL Y
BOLLA Data peRcauivid .45 08/03/2024
: Numero problema 115.123
‘ DI SEQE{A_"_AZIQNE AVARlA ~Numero commessa}\,\%gkzd
Data regtstrazmne Autobus 0659
0§_/p§[2024 13.24. 27 _Autista ETTORRE MARIANNA -
Localita avaria: DEP _
inseitada:  ~ MARZO MASSIMILIANO

b

PROGRAMMATO  DISPOSIZIONE OFFICINA

Data Orano Operatorl Intervento esegulto m@,\)/_@\ }R\ CAARRE [,Lﬂ_:)

Invio ditta esterna:

"; Goltaudo ditta -
asterna:

i
i
i

i
i
i

' Data e ora /3‘3~Q?> U
: restituzione esercizio:

a Operatore

. ~ N
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Bﬂ s.ulrlll

Officina autorizzata Deutz
Officina autorizzata Temsa
Officina autarizzata Solaris

Officina autorizzata Cummins - =7 ' —
Officina autarizzata Webasto : \ :
Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio

Destinazione Destinatario
KYMA MOBILITA' S.p.A. KYMA MOBILITA' S.p.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO 74010 TARANTO (TA}
ITALIA ITALIA )

P. IVA: IT00146330733
DOCUMENTO DI TRASPORTO Pag1/1
N° DDT Data DDT Cod. Cl.te N° Dossier Data dossier Nota
247 19/04/2024 004551 224040441 19/04/2024
Condizione di pagamento Banca
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dell ex art.17-ter del DPR 633/1972

RICAMBI FOGMAKER

AZ 719 - NS RIF HB 224030490 LAVORL IN GARANZIA
1 1062-02-030-R ESTINTORE 6.5 L HP/PS/SM VERIFICATO E RESO FUNZIONANTE

AZ 659 - RIF VS ORDINE LAVORO 108/24 NS
1 1062-02-020 ESTINTORE 6.5 L - HP/PS/SM

1 1656 ATTIVATORE HP-31B/RT/PS14-AMP-S/N 354812

AZ 703 / SCORTA MAG. - RIF VS ORDINI 109/24 4/24

1 1656 ATTIVATORE HP-318/RT/PS14-AMP S/N 354817 SCORTA
30 40380 TUBO RILEV. FUDCO HP D5 ARANCIO 15X2 MT

4295 PROTEZIONE A SPIRALE 6 MT

4245 BOCCOLA TERMINALE PER TRACCIA

4258-02 RACCORDO HP TERMINALE CIECO
Causale Aspetto esterno N° Collo Peso totale Trasporto effettuato da
CONSEGNA RICAMBI! IN PALLET 1,00 0,0000 kg Mittente
Data partenza Ora partenza Carico Scarico :
19/04/2024 12:46 MODUGNO (BA) <_ ™~ {

4

Data arrivo Ora arrivo Vettore — - '-\\,\
/\ 1\

Firma conducente Vettore Firma destinatario \

Texte W \ /

Beilizz] Teconologie per il _ Bellizzi Teconologle per il Posta certificata: w —

trasporto sar.rl trasporto s.u.rl Unita Locale 1 bttsurl@legalmail.it CONFINDUSTRIA mosonrn @

Via del bucaneve s.n. Strada Comunale 4 Capitale sociale € 50.000,00 iv. Bai o Bartst- Andric-Troni S Gnteme 1Y

| - 70026 Medugno (BA) L - 74016 Massafra [TA) Iscriz. REA 468562

Tel.: +39 D80 8645500 Tel.: +35 080 5058296 . s

Fax: +39 D80 8645503 Fax: +39 080 9757060 !! @ NS \ Hebasto
DEUFE  vumsA  SOLARIS Feel the Drive



KYMA

MOBILITA

Spett.le BTT SURL
Via del Bucaneve s.n.
70026 Modugna (BA)

Il presente annulla e sostituisce IL PROTOCOLLO 6424/2024 DEL 10/04/2024 LAV. 108/24
Lavoro n. 108/2024 del 10.04.2024

OGGETTO: bus n. 659 - Ordine di esecuzione dei lavori per REVISIONE IMPIANTO ANTINCENDIO
€16 B11F24514E

Visto che:

a.  Asegulto della richiesta di Intervento Inviata In data 03/04/2024 con ddt OFFO82 DEL 27.03.2024;

b, Il preventivo specifico relativo al caso In esame, pervenute in data 03/04/2024, prot. 5950/24 Indica |l tosto totale
dell'intervento in € 920,00 + IVA;

0006554/2024 del 11/04/2024 10:42:31

c.  successivo preventivo pervenuto in data 10/04/2024 prot. 6471/24 indica Il costo totale dell'intervento in € 2.370,00 +
iva, per la sostituzione estintore implanto antincendio;

Tanto premesso, si emeatte Fordine di esecurione def lavori alle seguenti condizioni:
1. costo deli'Intervento: 2,370,00 + IVA;
2. tempo di esecuzlone dell’intervento: n. 5 giorn! lavorativi dalla data di ricevimento della presente;
3, penale per ritardata consegna: pari al 2% deifimporto dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla concarren:za

del 10% di tale importa. Superato tale limite FAMAT provvedera ai ritiro del veicalo, addebitanda alla ditta ogni onere
relativo, nassuno escluso;

4. garanzla sullintervento: 1 anno;

3. consegna autobus: consegna c/o Amat a Vs carico;

6. redazione da parte df AMAT dal "Verbale df collaudo” presso la sede AMAT: 1l predetto verbale sara redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposte e compilato al momento del rientro del veicolo nel depaosito aziendale AMAT, Si

precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna del ricambi sostituiti di Importo superiore a

Kyma Mobilita S.p.A. Protocolle In uscita n.

€ 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non consentira a liquidazione della fattura relativa aj lavori
eseguitl. Sard Vs. facolta richledere copia del suddstte verbale;
7.  Condhzion] di pagamento: 60 gg DFFM

8. Formato trasmisslone fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privatl)
9. Codlce destinatario: 5WKIP7T.

Rif.: Ing. Marianna Ettorr ¥G

Direzione Tecnica: Ing. © Piazza
“
\ O e~
Il Direttore Generale f.f.

D tro Carallo

KYMA MOBILITA S.p.A.
Yr

Societa per Azion! con Socio unito soggetta a direzlone e coordinamento da parte del Comune di Tarante

Via Cesare Battisti, 657 ~ 74121 Taranto 099 7356111~ Fax 099 779414;

www kymamobilita.it ~ kymamebilita@kymamebilita.it - PEC: kymamobiita@pes.kymamebifita,l

TARANTN C.F, P.IVA @ N*iscrizlane al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 ~ Capitale Sodale €2.340.463,00 int. vers
CAMTALECx MaRy

. W




.« 10/04/24, 14:02
FA

- \V

Traspare

Prot. N.0006471/2024 del 10/04/2024

vy Dettaglio Email

10/04/2411:19:53

Oggetto: Fwd: I: PREVENTIVO OFB0097 CON ESTINTORE NUOVO
A: kymamobilita@kymamobilita.it
Da: marianna.ettorre@kymamodbilita.it

---—-- Messaggio Inoltrato ——
Oggetto:R: I: PREVENTIVO OFB0097 CON ESTINTORE NUOVO
Data: Tue, 9 Apr 2024 19:39:02 +0200
Mittente:Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl) <info@bttsurl.it>
(mailto:info@bttsurl.it),
A:  'Marianna Ettorre' <marianna.ettorre@kymamobilita.it>
(mailto:marianna.ettorre@kymamobilita.it), |

https://kymamobilita.tras pare.com/protocol/documents/162357?back_controfler=https %3A % 2F% 2Fkymamobilita.tras pare.com%2Fprotocol%... 110



» 10/04/24, 14:02 Traspare

;

Allego,
A

Enzo Chiechi

Cordiali Saluti / Mit freundlichen GrA%AYen / Best Regards

BELLIZZI MAGAZZINO BTT SRL

- v - -

RENERE ¥
~ G R O U P — Via del Bucaneve - 70026 Modugno (BA)

® +39 080 914 62 42
(2 +39 080 914 91 98

Le infbrmazioni, I dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privatae cone
tali possono essere riservate e sono, conunque, destinate esclusivanente ai destinatari indicati in epigrafe.
Ladiffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal

destinatario A" proibita, sia ai sensi della€™ art. 616 c.p., sia ai sensi del d.Igs. n. 196/2003 e de! Regolamento (UE)

2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamp di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche

inviando un messaggio di ritomo all€™indirizzo e-mail del mittente. Grazie!
This e-mail (including attachmrents) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or

privileged information and should not be read, copied or otherwise used by any other person.

Ifyou are not the namred recipient, please contact us and delete the e-mail fomyour system Thanks! (Rif d.1gs. 196/2003

and Regulation (EU) 2016/679)
A

https:/ikymamobilifa.traspare.com/protocol/documents/162357 thack_controller=https % 3A %2F% 2Fkymamobilita tras pare.com%2Fprotocol%... 2110



. 10/04/24, 14:02

;

https:/fkymamobilita.tras pare.com/protocol/documents/162357 ?back_controller=https %3A % 2F% 2Fkymamobilta.traspare.cam%2Fprotocol%...

Da: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

(mailto:marianna.ettorre@kymamobilita.it)

Inviato: martedA- 9 aprile 2024 14:50

A: Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl) <info@bttsurl. it>

(mailto:info@bttsurl.it)

QOggetto: Re: |I: consuntivo

A

ok procediamo con quello nuovo, fammi sapere il preventivo

RN e
Ing. Marianna Ettorre

Capo Area Manutenzione Parco Rotabile - Officina

. 78
KYMA MOBILITA $.p.A. K

Via Cesare Dattisti, 657

74121 TARANTO
Tel.: (+39) 099 7356233 KYMA
Fax: (+39) 099 7794247 MOBILITA

Cell.: (+39) 348 4916730
E-mail: marianna.ettorre@kymamobilita. it

- | A . N

Nel rispetto dei prindpi sanciti con il Digs. 196/03 denominato "Codice in
materia di protezione dei dati personali” ed al Regolamento UE 2016/679
GOPR vi Informiamo che questa emall e le Informazicni in essa contenute
sono riservate solo ed esclusivamente al destinatario. Qualora veniste in
poOSsess0 per errore a per caso di queste informazioni, gradiremmo essere
avvisati dell'inconveniente e che distruggeste la presente. Per tanto vi
ricordiamo che I'utilizzo improprio della presente costituisce violazione ai
concetti espressi ne! D.lgs. n. 196/03 e UE 2016/679. Per le vostre
comunicazion mandate una mail a kymameblita@kymamobllita.it.

Rispetta I'ambiente, Non stampare questa mail se non &necessario,

in full respect of principles stated by L.D. 196/03, identified as "Law on the
protection of personal data® and to the EU Regulation 2016/679 GDPR, we
inform that this e-mail and information herein are reserved only and
exclusively to the recipient’s use. Should you erroneously acquire such
information, please nolify the inconvenience and destroy this e-mail. We
therefore remind you that improper use hereof represents violation to the
principles expressed in L.D. 196/03 and UE 2016/679. For any
communication, kindly send an e-malil ta
kymamebilita@kymamobilita.it.Respect the environment. Do not print this
e-mall unless it 1s necessary.

1109/04/2024 11:24, Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl) ha scritto:

310



+ 10/04/24, 14:02 Traspare

/

Buongiorno Marianna,

Oggi Ofira mi comunica che purtroppo le bombole provenienti dalla

=659 ngn_sono_revisionabili-per-iseguenti-motivi:- - ——

A
1. LA€™Estintore n. 89897 per i danni riportati, come da foto
allegate;
2. La€™attivatore per scadenza residua inferiore a 5 anni.
A
Di conseguenza, almeno per [&€™estintore non posso fornirvelo

rigenerato, ma rifare preventivo per il nuovo.

Per |ad€™attivatore invece ne ho ancora due in casa rigenerati
A

Attendo Vostre in merito.

A

Enzo Chiechi

A

A

Cordiali Saluti / Mit freundlichen GrA%AYen / Best Regards

BELLIZZI MAGAZZINOBTTSRL

r'|

4 1! '\
- G R O U P Via dei Bucaneve ~ 70026 Modugno (BA)

® +39 080 914 62 42 0
(3 +39 080 914 91 98

A

https://kymamoabilita.tras pare.com/protocol/documents/162357?back_controller=htips%3A%2F%2Fkymamebilita.traspare.com%2Fprotocol%...  4/10



. 10/04/24, 14:.02

.
1

htlps:/fky mamobilita.traspare.comyprotocol/documents/162357 ?back_controller=https %3A%2F%2Fkymamobilita.tras pare.com%2Fprotocol%...

Traspare

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura
privata e come tali possono essere riservate e sono, comungue, destinate esclusivamente ai destinatari indicati
in epigrafe.

Ladiffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso
dal destinatario A” proibita, sia ai sensi dell&€™art. 616 c.p., sia ai sensi del d.Igs. n. 196/2003 e del
Regolamento (UE) 2016/679.

Se avetericevuto questo messaggio per errore, i preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata

comunicazione anche inviando un messaggio di ritomo alli€™ indirizzo e-mil del mittente. Grazie!

‘This e-mnail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain

confidential or privileged infbrmation and should not be read, copied or otherwise used by any other person.

Ifyou are not the named recipient, please contact us and delete the e-mmil fomyour system Thanks! (Rif d.Igs.
196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

A

Da: Luca Calzoni <luca.calzoni@ofira.it> (mailto:luca.calzoni@ofira.it)
Inviato: martedA- 9 aprile 2024 10:07

A: Enzo Chiechi {Bellizzi Tecnologie Surl) <info @bttsurl.it>
(mailto:info@bttsurl.it)

Oggetto: consuntivo

- I

p-

Buongiorno, allego consuntivo diriparazione .
A
Chiedo gentilmente che, se accettato,A sia rimandato timbrato e

siglato , oppure venga emesso il relativo ordine.

A

5110
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https://ky mamabilita.tras pare.com/protocolidocuments/162357?back_controller=https% 3A %2F%2Fkymamobilita.tras pare.com%2Fprotocol%...

Traspare

Eventuale materiale non revisionabile/scaduto salvo vs diversa

comunicazione sarad€™ trattenuto presso di noiA e smaltito.

Attendiamo vs eventuale richiesta di offerta / ordine per materiale a

rimpiazzo delloA scartato

A

A

Rimango a disposizione per ogni chiarimento e con |a€™occasione
porgo distinti saluti.

A

Cordialmente/Best Regards

Luca Calzoni | Technical Service Manager
A

A ———
——— FTALIANA AL

A

OFIRA ITALIANA S.r.l. | Fogmaker International AB Distributor
Via N. Tartaglia, 5/7- 25064 Gussago (Brescia)- Italy

Tel. +39 030 24194.1- Dir. +39 030 24194216

Mob. 366 8702817

E-Mail luca.calzoni@ofira.it {(mailto:luca.calzoni@ofira.it)

www.ofira.it (http://www.ofira.it/)

A

810



, 10/04/24, 14:02 Traspare

SUMMER HOLYDAYSA OFIRA

| .

RIMARRAGE™ CHIUSA DAL 08 AGOSTO AL 23 AGOSTO
COMPRESI

A

FOGMAKER

P

Always be one
step ahead

Life saving fire protection for
vehicles and enclosed spaces
with high-pressure water mist.

—_ . " o - "~ - - ’ o .
] :-ULJLL{V brl-__.g—{'.—; £ 'f;‘,.1 { é"'__rfﬂ&_& -.{14

I

2
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© " IR Allegati

< image001.png (/protocol/webmail/message_attachment?
document_id=162357&filename=image001.png&local_mail=doc_162357.em

% image002.png {/protocol/webmail/message_attachment?
document_id=162357&filename=image002.png&local mail=doc 162357.em

% image003.png (/protocol/webmail/message_attachment?

document_id=162357&filename=image003.png&local_mail=doc_162357.em

hitps://kymamobilta.traspare.com/protocol/documents/162357 ?back_controller=https %3A%2F% 2Fkymamobilita.tras pare.com%2Fprotocol%... 810
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< image004.png (/protocol/webmail/message_attachment?
document_id=162357&filename=image004.png&local mail=doc_162357.em

< image005.jpg_(/protocol/webmail/message _attachment?
document_id=162357&filename=image005.jpg&local_mail=doc_162357.eml:

=% image006.jpg_(/protocol/webmail/message_attachment?
document_id=1623578&filename=image006.jpg&local_mail=doc_162357.eml

< OFB0097 REV 09.04.24.pdf
(/protocol/webmail/message_attachment?
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. 10/04/24, 14:02 Traspare

) document_id=162357&filename=0FB0097+REV+09.04.24.pdf&local_mail=d

%
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BTT s.u.r.l.

Officina autorizzata Deutz

Officina autorizzata Temsa

Officina autorizzata Solaris

Officina autorizzata Cummins

Officina autorizzata Webasto

Vendita ricambi ed accessori multimarea all'ingrosso ed al dettagiio

SBTT

Destinazione Destinatario
KYMA MOBILITA' S.p.A. KYMA MOBILITA' S.p.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO {TA) 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: IT0O0146330733 P. IVA: IT0O0146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Cl.te
PREVENTIVO OFB0097 del 03/04/2024 004551
Condizione di pagamento Banca Pag1/1
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI
N° Dosster  Data dossier Modello N° di VIN Targa Km

224040051 03/04/2024

0

}Qté‘ Rif Descrizione Listino Sconto Listino Netto  Totale Imp. VA
224040051.1 PREVENTIVO {BTT1} del 03/04/2024
VS RIF DDT 82 27.03,2024
FORNITURA RICAMBI FOGMAKER PER BUS AZ 659
1 1062-02-030 ESTINTORE 6.5 L- HP/PS/SM 2.160,00 2,160,00 2.160,00 44
1 1965-1656-24R KIT REVISIONE ATTIVATORE 1656 150,00 150,00 150,00 44
1 D201 RECUPERO SPESE TRASPORTO IN ADR 60,00 60,00 60,00 44
Totale 215400
Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dell ex art.17-ter del DPR 633/1972
Totale mano d'opera 0,00 EUR
Totale ricambi 2.094,00 EUR
Totale varie 60,00 EUR
Privacy Regolamento (UE} 2016/679: | Vostri dati vengono trattati dalla nostra azienda nel rispetto della normativa vigente in materia
di Privacy. Sirappresenta che l'informativa completa, ai sensi del Regolamento {UE) 2016/679, & disponibile sul sito internet
aziendale alla sezione "Informativa Privacy'.
OFFERTA VALIDA FINO AL : FIRMA PER ACCETTAZIONE :
Cod. IVA VA % Imponibile  Importo [VA TOTALE IMPONIBILE 2.370,00 €
44 SCISSIONE PAGAMENTI 22,00% 2154,00 473,88 IVA 22% 473,88 €
TOTALE DOCUMENTO 2.843,88€
Documento non valido a fini fiscali.
Bellizzi Teconologie peril Bellizzi Teconologie per il Pasta certificata: O crmlite 1 A2
trasporto s.u.tl. trasporto s.u.rl. Unita Locale 1 bttsurl@legalmail.it WCONFINDUSTRIA ] B
Via dei bucaneve s.n. Strada Comunale 4 Capitale saciale € 50.000,00 i.v. Bari e Barlet-Andrio-Trani otz im
1- 70026 Modugno [BA) 1-74016 Massafra (TA) Iscriz. REA 468562
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Prot. N. 0006408/2024 del 09/04/2024

Y Dettaglio Email

09/04/24 14:49:51

QOggetto: Fwd: I: consuntivo
A: kymamobilita@kymamobilita.it
Da: marianna.ettorre@kymamobilita.it

—— Messaggio Inoltrato ——
Oggetto:I: consuntivo
Data: Tue, 9 Apr 2024 11:24:55 +0200
Mittente:Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl) <info@bttsurl.it> (mailtoiinfo@bttsurl.it)
A:  'Marianna Ettorre’ <marianna.ettorre@kymamobilita.it>
(mailto:marianna.ettorre@kymamobilita.it)




Buongiorno Marianna,

Oggi Ofira mi comunica che purtroppo le bombole provenienti dalla 653 non sono revisionabili per i seguenti

motivi:
A
e LaE™Estintore n. 89897 per i danni riportati, come da foto allegate;
e | 3€™attivatore per scadenza residua inferiore a 5 anni.
A
Di conseguenza, almeno per [3€™estintore non posso fornirvelo rigenerato, ma rifare preventivo per il nuovo.
Per |4€™attivatore invece ne ho ancora due in casa rigenerati
A

Attendo Vostre in merito.

p =3

Enzo Chiechi
A
A

Cordiali Saluti / Mit freundlichen GrA¥%AYen / Best Regards

BELLIZZI w

— G R O U P — Via dei Bucaneve - 70026 Modugno (BA)

® +39 080 914 62 42
(3) +39 080 914 91 98

A

Le informazioni, i dati € le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sone di natura privata ¢ come tali possono essere riservate e sono, comunque,
destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe,

La diffusione, distribuzione efo la copiatura del documenta trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario A" proibita, sia ai sensi dell3€™art. 616 ¢.p., sia
ai sensi del d.lgs. n. [96/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avele ricevuto questo messaggio per crrore, Vi preghiamo di distruggerio e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno alli€™indirizzo
e-mail del mittente, Grazie!

A

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or

otherwise used by any other person.

If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.lgs. 196/20(3 and Regulation (EU) 2016/679)

A

LN



Da: Luca Calzoni <luca.calzoni@ofira.it> (mailto:luca.calzoni@ofira.it)
Inviato: martedA- 9 aprile 2024 10:07
A: Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl) <info@bttsurl.it> {mailto:info@bttsurl.it)

QOggetto: consuntivo

p-23 T

)

Buongiorno, aliego consuntive di riparazione .

A

Chiedo gentilmente che, se accettato,A sia rimandato timbrato e siglato, oppure venga emesso il relativo
ordine.

A

Eventuale materiale non revisionabile/scaduto salve vs diversa comunicazione sarad€™ trattenuto presso di

noiA e smaltito.

Attendiamo vs eventuale richiesta di offerta / ordine per materigle a rimpiazzo delloA scartato
A

A

Rimango a disposizione per ogni chiarimento e con [&€™occasione porgo distinti saluti.

A

Cordialmente/Best Regards

Luca Calzoni | Technical Service Manager
A

: -

=== OFIRA
A
OFIRA [TALIANA S.r.l. | Fogmaker International AB Distributor
Via N. Tartagiia, 5/7- 25064 Gussago (Brescia)- ltaly
Tel. +39 030 24194.1- Dir. +39 030 24194216
Mob. 366 8702817
E-Mail luca.calzoni@ofira.it {mailto:luca.calzoni@ofira.it)
www.ofira.it (http://www.ofira.it/)
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Life saving fire protection for
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0006424/2024 del 10/04/2024 09:06:57

Kyma Mobilitd S.p.A. Protocollo In uscita n.

KYMA

MOBILITA

Spett.le BTTSURL
Via dei Bucaneva s.n.
70026 Modugno {BA}

Il presente annulla e sostitulsce IL PROTOCOLLO 6147/2024 DEL 05/04/2024 LAV, 108/24
Lavoro n, 108/2024 del 09.04.2024

OGGETTO: bus n. 659 - Ordine di esecuzlone del lavor] per REVISIONE IMPIANTO ANTINCENDIO
ciG B11F24514E

Visto che:

a. Aseguito della richlesta di Intervento Inviata in data 03/04/2024 con ddt OFF082 DEL 27,03.2024;

b. lpreventlvo specifico relativo al caso in esame, pervenuto n data 03/04/2024, prot. 5850/24 indica il costo totale
delfintervento in € 920,00 + WA;

Tanto premesso, st emette 'ordine d| esecuzione del lavori alle seguent! condizioni:

1. costo dell'intervento: € 920,00 + IVA;

2, tempo dl esecuzione dell'intervento: n. 5 giorni lavarativi dalla data di ricevimento dellz presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per agni giorno solare, IVA esclusa, fino alla concorrenza
del 10% di tale importo. Superato tale limite YAMAT provvedera a ritiro del veicolo, addebitando alfa ditta ognl onere
relativo, nessuno escluso;

4, paranzia sull’intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna cfo Amat a Vs carico;

6. redazione da parte di AMAT de! “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: i predetto verbale sar3 redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento de! rlentro del veicolo nel deposito azlendale AMAT. Si
precisa che la Sezione n, 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambt sostituiti di Importo superiore a
£ 100,00. U'eventuale esito negativo de) predetto verbale non consentira Ja liquidazione dalla fattura relativa a! lavort
esegUiti. Sara Vs. facolta richiedere copfa del suddetto verbale;

Condizlani di pagamento: 60 gg DFFMVI

8, Formato trasmissione fattura elettronlca : FPR12 (Fattura tra privati)

Codite destinatario: SWKIPTT.

Rif.: Ing. Marianna Ettorre ;i ( .

Direzione Tecnica: Ing. ro Plazza

LS

Il Direttore Generale f.f.

KYMA MOBILITA S.p.A.

L ¥ Societa per Azionl con Socio unico sopgetta a direzlone ¢ coordinamerto da parte del Comune di Tarantc
r Via Cesare Battistl, 657 ~ 74121 Taranta / 099 7356111 — Fax 099 779424;
www.kymamobilita.it - kymamebilita@kymamobilita.it - PEC: kymamoblita@ pec.kymamohilita.i

TARANTN C.F., P.IVA e W' Iscrizione al Registra Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Soclals € 2,340.463,00 Int. vers
CAMTALY OF Pl
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0006147/2024 del 08/04/2024 08:48:10

Kyma Mobilitd $.p.A. Protocollo In uscita n.

KYMA

MOBILITA

Spett.le B TTS-U Pf-

Via del Bucaneve s.h.
70026 Modueno (BA}

/H¥0 Q BiiTeR 17

Lavoro n. 108/2024 del 05.04.2024

OGGETTO: bus n. 659 - Ordine di esecuzione del lavori per REVISIONE IMPIANTO ANTINCENDIO
€ig B11F24514E

Visto che:

a. Aseguito della richiesta di intervento inviata in data 03/04/2024 con ddt OFF082 DEL 27.03.2024;

b. 1l preventivo specifico relativo al caso in esame, pervenuto in data  03/04/2024, prat. 5850/24 indica il costo totale
dell'Intervanto in € 920,00 + [VA;

Tanto premesso, sl emette 'ordine di esecuzione del lavori alle seguenti condizionl:
1. costodellintervento: €920,00 + IVA;

2. tempo di esecuzlone dell’Intervento: n. 5 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della presente;
3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dellimporto dei laveri per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla concorrenza

del 10% di tale importo. Superato tale limite 'AMAT provvedera al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere

relativo, nessuno escluso;

4, garanzla sullintervento: 1anno;
consegna autobus: consegna cfa Amat a Vs carico;

6. redazione da parte di AMAT del "Verbale di collaudo” presso la sede ANMAT: il predetto verbale sard redatto a cura dl
AMAT su apposito medello predisposto e compllato al momento del sientro del velgolo nel deposito aziendale AMAT. Si
precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & rifarita alla verifica della consegna del ricambi sostituiti di importo superiore a
€ 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non consentird a liquidazione della fattura relativa ai lavari
esepulti. Sard Vs. facolta richiedere copla del suddetto verbale;

Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM
8. Formato trasmisslone fattura elettronica : FPR12 (Fattura tra privati)
9. Codice destinatario: SWKIPTT.

Rif.: Ing. Marianna Ettorre

Direziane Tecnica; Ing. Ma

1l Direttore Generale f f.

Do ro Cargllo

KYMA MOBILITA S.p.A.

b o Societa per Azlon] con Soclo unico soggetta a direziene e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
r Via Cesare Battistl, 657 = 74121 Taranto { 099 7356111 = Fax 059 779424,
www.kymamobilita.lt — kymamobilita@kymamebillta.it - PEC: kymamoblitz@pet.kymamaobilta i

CF,, P.IVA ¢ N isarizione al Registra Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers

TARANTO

CAMTALE Of peaDy




-7 Prot. N. 0005950/2024 del 03/04/2024

5e

Oggetto: Fwd: RICHIESTA PREVENTIVO
A: kymamobilita@kymamobilita.it
Da: marianna.ettorre@kymamobilita.it

03/04/24 16:53:32

—— Messaggio Inoltrato ——
Oggetio:R: RICHIESTA PREVENTIVO
Data: Wed, 3 Apr 2024 16:48:07 +0200
Mittente:Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl) <info@bttsurl.it> (mailto:info@bttsurl.it)
A ‘Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilita' <praticheamministrative@kymamobilita.it>
(mailto:praticheamministrative@kymamobilita.it), "Marianna Ettorre’ <marianna.ettorre@kymamobilita.it>
(mailtomarianna.ettorre@kymamobilita.it)



Buonasera,

Con riferimento a quanto richiesto, allego i preventivi relativi agli interventi FogiMaker effettuati a Marzo.

Per maggior precisione Vi informo che per la 659 Siamo in attesa di ricevere Estintore ed Attivatore da Ofira e che per la
703, abbiamo indicata i ricambi che si consiglia di sostituire prima di riarmare il sistema come da Report rifasciato il giorno
27 Marzo.

Cordiali saluti

Enzo Chiechi

Cordiali Saluti / Mit freundlichen GriRen / Best Regards

BELLIZZ] | "

Er "‘Il’
— G R D U P — Via dei Bucaneve - 70026 Modugno (BA)

O +39 080 914 62 42 (f )
() +39 080 914 91 98 ®

Le informazioni, i dafi e le notizie contenute nella presente comunicazione ¢ i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere fiservate € sono, comunque, destinate
esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.
La diffosione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell*ant, 616 ¢.p., sia ai sensi del d.1gs. 0.

156/2003 ¢ del Regelamento (UE) 2016/679,

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ftomo all’indirizze ¢-mail del mitente.

Grazie!

This e-mail (inchuding attachments) is intended only for the recipieni(s) named above. It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or otherwise used by

any other persen,

If you are not the pamed recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d1gs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

Da: Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilitd <praticheamministrative@kymamobilita.it>

(mailto:praticheamministrative@kymamobilita.it)

Inviato: mercoledi 3 aprile 2024 09:48

A: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it> (mailto:marianna.ettorre@kymamobilita.it); BTT s.u.rl. {Bellizzi
Tecnologie) <bttsurl@bellizzisrl.it> (mailto:bttsurl@bellizzisrl.it)

Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO



BUS AZ. 703

Con la presente si chiede di predurre, entro 2 giorni decorrenti dalla data odierna, preventivo per

RIPRISTINO IMPIANTO ANTINCENDIO del 27/03/2024

a.

b.

I preventivo da produrre dovra contenere:
I'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con Iindicazione di:
n® di riferimento da catalogo;
denominazione;
prezzo dilistino;
sconto commerciale da applicare;
prezzo netto;
costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n° delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per mancdopera;
il costo totale dell’intervento {manodopera + ricambi) + IVA.
Con l'accettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguent! condizioni:

in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi allz data di consegna
del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritardo da parte
del fornitore, IAzienda proceders all'assegnazione delle lavorazioni previste ad altra ditta esterna; il bus in oggetto

potra essere ritirato dal deposito del fornitore gid interpellato senza alcun costo per KYMA.
garanzia sull'intervento: 1 anno.

penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine dei lavori: pari al 2% dell'importo dei
lavori per ogni giomo solare, VA esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tate imperto. Superato tale limite XYMA

provvedera al ritiro de veicolo, addebitando alla ditta cgni onere relativo, nessune escluse.

La societa aggiudicataria dovrd Impiegare ricambi originali. Per I'utilizzo di ricambi equivalenti di primo impianto
dovra essere riportata specifica indicazione nel preventivo di spesa: sard comunque facoltd di KYMA accettare o

rifiutare la proposta di impiego di ricambi equivalenti.

I lubrificanti e i refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno forniti dalla societh esecutrice e dovranno essere
della stessa marca e tipo prescritti dalle case costruttrici nei manuali di usc & manutenzione degli autobus e degli

automezzi,

A richiesta degli incaricati dI KYMA, fa societd esecutrice & tenuta a fornire la prova documentale circa Vorigine e la

provenienza dei ricambi.

| ricambi usati oggetto di sostituzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €, dovranno essere
obbligatoriamente restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del

verbale di collaudo.

| ricamnbi usati “di rotazione” daovranno essere dalla ditta esecutrice presentati allArea Tecnica di KYMA per presa

visione prima della restituzione al proprio fornitore,




- | aeewo—— |
Ing. Marlanna Ettorre

Capo Ared Manutenziene Panca Rotabile - Olficing

KYMA MOBILITA §.p.A. K

Via Cesare Battlsl, 657

74121 TARANTO
Tet,; (+39) 039 7356233 KYMA
Fax: (+39) 099 7794247 MOBILITA

Cell.: (+39) 348 4916730
E-mall: marianna.ettorre@kymamobilita.it
- -
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BTT s.u.r.l.

Officina autorizzata Deutz

Officina autorizzata Temsa

Officina autorizzata Solaris

Officina autorizzata Cummins

Officing autorizzata Webasto

Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio

Destinazione
KYMA MOBILITA' S.p.A.

VIA CESARE BATTISTI, 657

Destinatario
KYMA MOBILITA' S.p.A.

VIA CESARE BATTISTI, 657

SBTT

74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO {TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: IT00146330733 P. [VA: 1T0O0146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Cl.te
PREVENTIVO OFB0097 del 03/04/2024 Conisn
Condizione di pagamento Banca Pag1/1
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BAR!
N° Dossier  Data dossier Modello N° di VIN Targa Km
224040051 03/04/2024 0
| Qta Rif Descrizione Listino Listino Netto Totale Imp. IVAl
224040051.1 PREVENTIVO {BTT1) del 03/04/2024
VS RIF DDT 82 27.03.2024
FORNITURA RICAMBI FOGMAKER PER BUS AZ 659
1 1965-1062 ESTINTORE REV. PA 6.5 LITRI 710,00 710,00 710,00 44
1 1965-1656-24R KIT REVISIONE ATTIVATORE 1656 150,00 150,00 150,00 a4
1 D01 RECUPERO SPESE TRASPORTO IN ADR 60,00 60,00 60,00 44
Totale 920,00
Operazione assoggettata a split payment con VA non incassata dal cedente ai sensi dell ex art.17-ter del DPR 633/1972
Totale mano d'opera 0,00 EUR
Totale ricambi 860,00 EUR
Totale varie 60,00 EUR
Privacy Regolamento {UE) 2016/679: | Vostri dati vengono trattati dalla nostra azienda nel rispetto della normativa vigente in materia
di Privacy. Sirappresenta che I'informativa completa, ai sensi del Regolamento (UE} 2016/679, & disponibile sul sito internet
aziendale alla sezione 'Informativa Privacy'.
OFFERTA VALIDA FINO AL : FIRMA PER ACCETTAZIONE :
Cod. IVA IVA % Imponibile Importo IVA TOTALE IMPONIBILE 920,00 €
44 SCISSIONE PAGAMENTI 22,00% 920,00 202,40 IVA 22% 202,40 €
TOTALE DOCUMENTO 1.122,40 €
Documento non valido a fini fiscali.
Bellizzl Teconologle per Il Bellizzl Teconalogie per il Posta certificata: R,
trasporto s.u.r.l. trasporto s.u.r.l. Unita Locale 1 bttsurl@legalmail.it WCQNF]NDUSTR]A e B
Baxi @ Barls#o-Andrie-Tremi 0 Gt n 1252

Strada Comunale 4

| - 74016 Massafra (TA)
Tel.: +39 080 5058296
Fax: +39 080 9757060

Via dei bucaneve s.n.
1-70026 Modugno (BA)
Tel.: +39 080 8645500
Fax:+39 080 8645502

A

BEUTE

Capitale sociale € 50.000,00 ix.
Iscriz. REA 468562

vErMTA SOLARIS

&

{~Jebasto

Feel the Dilve



= w-w WL W TORRR TR .. - AR - WL OSWETeE

oo

q. CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domiclic o Residensa, Partita VA
KYMA MOBILITAS.PA.
Trasporto Pubblico Locale
Via C. Battisti, 657 — 74121 Taranto
C.F. e Partita iva: 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) ora 472 e 14.08.1996 - DR, 896 cor 21121995

NOFEO 22 60 |21 631802 ¢/
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DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO B COSE IN CONTO PRCPRID
PER UN PESO COMPLESSIVO A FIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, litolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. '

dichiara che le seguenti cose scno (*) - - - - . .-
QO di sua proprieta; [ da esso elaborate, trasformate, rigarate o simili;

0 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
O prese in comodato; ad un contratte di mandato ad acquistare o a vendere.

O prese In focazione; ;

|
Firma leggibile del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO QCCASIONALE B! COSE IN CONTO PROFPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. - '
dichiara che le seguenti cose sono (*):

‘D di sua proprietd; (2 prese in comodato; QO prese in lacazione, i

e costituiscono trasporto oceasionale per le seguenti esigenze:

. PR, - e s . . Firma leggibile del titolare. ., .- . .
-~ S R R N - (o del suo legale reppresentante) -* ~-+" -

(*) Dichiarare Iipotesi o le ipotest ehe neomeno.

N.B. - Ladichiarazone B) va fatta anche nel casa che il trasporto, ohrecheessereoocasmale cnmprendecnsed\enermnnfmwlle previste netla
licenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera A).



. RICHIESTA PREVENTIVQ
Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO

Mittemte: Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilita <praticheamministrative@kymamobilita.it>
Data: 03/04/2024, 09:26

A: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamodbilita.it>, "BTT s.u.r.l. {Bellizzi Tecnologie}"”
<bttsurl@bellizzisrl.it>

Content-Type: multipart/alternative; boundary="------------ JhyQIJEHMnQMIYnpw41l0Yen
ID-Messaggio: <albc5b9c-2f60-4835-ace7-4d74958¢6677 @kymamobilita.it>

Versione-MIME: 1.0

Agente-Utente: Mozilla Thunderbird

Content-Language: it

Referenze: <563b0411-c21a-9065-3297-22f56a43a428 @kymamobilita.it> <ea5e53c6-6e26-460c-
abd4-4dffa385d657@kymamobilita.it> <fc236c17-deel-463f-a571-dbf98eledal8@kymamobilita.it>
<983b082c-6¢6f-4772-81f8-b58dceab8412@kymamobilita.it> <0832b82c-210b-4b9d-90b5-
cd17d28ea238@kymamobilita.it> <5677cla7-49ee-4bc8-81d6-9f4cchb2454e8 @kymamobilita.it>
<0bd4el1f0-196b-44eh-b9f1-b322042ec4fl@kymamobilita.it> <aa3504e7-acb4-44b1-9a2b-
c3797d4927fd @kymamobilita.it> <bbfa7990-6d12-4023-80c5-3aca7f8f23e7@kymamobilita.it>
<39e43a9d-5e0d-42h5-8770-1c7cefaefada@kymamobilita.it> <242120ac-3949-4e55-
bafl-7c¢4283812c6c@kymamobilita.it> <61fc6bee-eb22-456¢-8ddb-4e7df8b 78589 @kymamobilita.it>
<9f37ad90-444e-4ead-89c7-888befd9e39d @kymamobilita.it> <1lae8bal7-6f2b-
4445-8c05-98f044743866 @kymamobilita.it> <c9fh164a-7be0-465a-
993d-0f8732d649e5@kymamobilita.it> <7821f3df-0456-4990-8ebf-51a74528675c@kymamobilita.it>
<b2c67a84-07bc-4fa3-9429-dd6e132733ad @kymamobilita.it>

In-Reply-To: <b2c67a84-07bc-4fa3-9429-dd6e132733ad @kymamobilita.it>

BUS AZ. 659

Con la presente si chiede di produrre, entro 2 giorni decorrenti dalla data odierna, preventivo per ATTIVATORE FOGMAKER E ESTINTORE in
data 27/03/2024 CON DDT. 82 del 27/03/2024

Il preventivo da produrre dovra contenere:

a. l'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con I'indicazione di:
- n” di riferimento da catalogo;
- denominazione;
prezzo di listino;
sconto commerciale da applicare;
prezzo netto;

costo complessivo dei ricambi dei quali @ prevista la sostituzione;

h. i n®delle ore occorrenti per manodopera;

¢. il costo orario della manodopera;

d. il costo totale per mancdopera;

e. il costo totale dell'intervento {(manodopera + ricambi) + [VA.

Con Faccettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:

A, incasodi ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giomni lavorativi, successivi alla data di consegna del veicolo, indicati sulla richiesta

di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritardo da parte del fornitore, I'Azienda procedera all’assegnazione delle lavorazioni

d] 2 03/04/2024,09:27
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“Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzi" — GIORNO 15/03/2024 - {(FASE 1- lett. B della procedura)

b c d e f g h
OFFICINA AZIENDALE: N° BUS
N° BUS N OFFICINE TOTALE N° BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N° BUS
ESTERNE: N° BUS | DISPONIBILI PER PERIODO DI DISPONIBILI PER
DISPONIBILI RIAMMETTERA IN PREVISTI IN IL SERVIZIO MASSIMA IL SERVIZIO NOTE:
‘ALLE ORE 13:00 | ESERCIZIO ENTRO LE :
i) CONSEGNA (béc+d) EROGAZIONE DEL (e~f)
: SERVIZIO
140 1 1 142 99 +43
LAVORAZION! PROGRANMATE
B c ! D E F G
o DITTA ESTERNA VALUTAZIONE
N° AZ. DESCRIZIONE GUASTO ANNO IMM. PROPOSTE cosTo sTmaTo |VALITAZON
)
659 SOST. BOMBOLA ANTINCENDIO 2015 BTT € 1.200,00 i
o
704 SOST. CENTRALINA CAMU TELAIO 2018 EUROMECCANICA €1.000,00 // A
685 REVISIONE SCATOLA STERZO 2003 BUCCOLIERO € 1.500,00

| Mod. 172018 - AT

“Analisi preliminare bus in avaria da invigre presso ferl” T

Data: 07/02/18
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